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در حکمرانی مطلوب، افکار جدید مهم هستند یا 
افراد جدید؟

لزوم پذیرفتن تغییر

با سلام خد مت امام عصر)عج(
شماره 1833/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان
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گزارش

درآستانهرایاعتمادمجلس؛

انتظارهنرمندانازوزیرارشادآینده

سیدعباس صالحی به عنوان 
وزیــر پیشــنهادی فرهنگ و 
ارشــاد دولــت چهاردهم به 
مجلس شورای اسلامی معرفی 
شده اســت و در آستانه رای 
اعتماد مجلس به وی باید دید 
انتظارات و مطالبات هنرمندان 

از وزیر آینده چیست.
بــه گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از مهر؛ روز 
گذشــته، ســیدعباس صالحی به عنوان وزیر پیشنهادی 
فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت چهاردهم به مجلس شورای 

5اسلامی معرفی شد...

افزایش ســطح دمای کــره زمین و 
ذوب شــدن بخش قابل توجهی از یخ 
های قطب شــمال، تأثیــرات تعیین 
کننده ای بر اقتصاد جهانی و مســیر 
های ترانزیــت کالا در دنیا و پیدایش 
مســائل جدیــد پیرامون آن داشــته 
است. تغییرات صورت گرفته، به شکل 
گیری موازنه جدیدی در ژئواکونومیک 
جهانی و خلــق مزیت های منطقه ای 
در ترانزیت جهانی منجر شده که لزوم 
بهره گیری از این فرصت ها به وسیله 
مشارکت در طرح های توسعه ای امری 

ضروری است.   

مقدمه
قطب شــمال که تا چند دهه پیش و 
قبل از فروپاشی اتحادجماهیر شوروی 
به عنوان عرصه ای برای رقابت نظامی 
و اســتراتژیک دو ابرقــدرت آن زمان 
شناخته می شد، اکنون پس از گذشت 
چند دهــه، همراه با تغییرات زیســت 
محیطی، افزایش ســطح دمای جهانی، 
ذوب شــدن یخ های قطب شــمال و 
تحولات سیاسی، شــاهد تبدیل شدن 
قطب شــمال به عرصه ای برای رقابت 
های ژئواکونومیک میــان قدرت های 
جهانی هســتیم. حــدود 90 درصد از 

تجــارت جهانی از طریق مســیر های 
دریایی صورت می پذیرد.

بررسی تحولات اخیر تأثیرگذار بر 
کریدورهای تجاری جهانی

پس از پایان پاندمی کرونا، طی چند 
ســال اخیر، تحولات سیاســی تعیین 
کننــده ای در نوع تعامــل قدرت های 
جهانی با یکدیگر، ظهــور قدرت های 
منطقــه ای همراه با تغییرات زیســت 
محیطی جهانی به وقوع پیوسته است 
که باعــث اهمیت یافتــن رقابت های 
ژئواکونومیک و در نتیجه اهمیت یافتن 
منطقه قطب شمال شده است. در ادامه 

به بررسی آن ها خواهیم پرداخت: 
بحران اوکراین: با آغاز عملیات نظامی 
روســیه در خاک اوکراین، این کشور با 
موجی از تحریم ها از سوی غرب مواجه 
شــد؛ تحریم های ترانزیتــی، کاهش 
مبادلات تجاری و واردات نفت و گاز از 
روسیه از تحریم های اعمال شده توسط 
اتحادیه اروپا و ایالات متحده است. این 
مســئله باعث تلاش اتحادیه اروپا برای 
تغییر مسیرهای ترانزیتی خود از روسیه 
و تعریف مسیر های جدید برای ارتباط 

با کشور های آسیایی شده است.

نتانیاهو،آمریکاومنطقهبحرانزائیدرگاهضعف
تشدیدتنشهدفتلآویواست

ادامه در صفحه 3

گزارش

رییس کمیســیون عمران، 
حمل و نقل و ترافیک شورای 
گفت:  مشــهد  شهر  اسلامی 
پیمانکار  انتخــاب  و  مناقصه 
برای تامین ۶0 دستگاه واگن 
خط یک قطار شــهری با ۴0 
هزار میلیارد ریال اعتبار انجام 

شده و به مرحله انعقاد قرارداد رسیده است.
مجید نژاد حسین روز گذشته در نطق پیش از دستور صد 
و بیست و سومین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر 

مشهد افزود: ...
6

گزارش

جزئیاتِمعافیتهایمالیاتیکارگران؛

کداممزایایمزدیمشمول
مالیاتنیستند؟

یک کارشناس حقوقی گفت: 
در حــال حاضــر تنها ملاک 
اخــذ مالیــات از حقــوق و 
مزایای مزدی شاغلان در تمام 
دادنامه  اقتصــاد،  بخش های 
اخیــرِ هیات عمومــی دیوان 
عدالت اداری ست که براساس 

آن، مزایای رفاهی و انگیزشی شــاغلان، تماماً از پرداخت 
مالیات بر حقوق معاف است و سازمان امور مالیاتی نمی تواند 

به هیچ صورتی از این مزایای مزدی مالیات کسر کند...
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تامین۶۰واگنخطیکقطارشهری
مشهددرمرحلهانعقادقرارداد

رویکرد امیدوارانه بورسی ها به وزیر اقتصاد جدید؛

صدای پای همتی در تالار شیشه ای
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اعلام فهرســت وزاری دولــت چهاردهم و 
استعفای محمدجواد ظریف از ادامه فعالیت 
در دولــت چهاردهــم، بســیاری از اصلاح 
طلبان و فعالان سیاســی را در شــوک فرو 
برده اســت. برخی دیگر نیز تلاش کرده اند 
با انتشــار پیام هایی در فضای مجازی، آن ها 
را که ناامید یا معترض شده اند به آرامش و 

صبوری دعوت کنند.
به گزارش فــرارو، فاصله بیــن وعده های 
شــورای راهبری و افرادی کــه برای کابینه 
دولــت چهاردهم انتخاب شــده اند یکی از 
مهمترین انتقادات مطروحه است، ولی اغلب 
پرســش ها در این خصوص اســت که چرا 
محمدجواد ظریف که با شــعار برای ایران، 
دوشــادوش مسعود پزشــکیان به سفر های 
اســتانی رفــت و تبلیغ کرد، بــه این زودی 

تصمیم به استعفا گرفته است.
با توجه به این شرایط، پرسش هایی مطرح 
اســت از جمله درباره علل استعفای محمد 
جواد ظریف و ویژگی های کابینه ای که هنوز 
به مرحله بررســی و رای اعتماد هم نرسیده 
اســت. عزت الله یوسفیان ملا، فعال سیاسی 
اصولگــرا و نماینده ادوار مجلس در گفتگو با 

فرارو به این پرسش ها پاسخ داده است:
تشکیل شورا و کمیته بی سابقه نبوده، 

اما در قانون هم نیامده
عزت الله یوســفیان ملا گفــت: »در قانون 
اساســی کشور مشورت با شــورای راهبری 
به شکل رســمی ذکر نشده و اختیار تعیین 
کابینه به شکل مشــخص به رئیس جمهور 
اعطا شده است. اما بد نیست نگاهی به تاریخ 
داشته باشــیم و ببینیم که آیا در دولت های 

گذشته، شورای راهبری داشتیم یا نه. جالب 
اســت بدانید که در همــه دولت ها یک تیم 
در کنــار رئیــس جمهور )یا در ســاختمان 
پاســتور یا جای دیگری( بودند که در مورد 
وزرا و حتی بعدتــر، درباره معاونین هم نظر 
می دادنــد. بــرای مثال، آقای رئیســی یک 
کمیته ای در دیوان محاســبات کشور ایجاد 
کــرده بود. چرا در دیوان محاســبات؟ چون 
می خواســتند یک قطب این کمیته مرحوم 
عادل آذر باشد. آقای عادل آذر در آن دوران 
رئیس دیوان محاسبات بود. یک قطب دیگر 
ایــن کمیته، آقای کاظمی، رئیس ســازمان 
برنامــه و بودجه بود. ایــن کمیته، با افراد و 
اشخاصی که مناسب وزارت می دیدند، تماس 
گرفته و آن هــا را دعوت می کردند به دیوان 
محاســبات. در زمان آقای احمدی نژاد هم 
آقای دانــش جعفری و برخــی از همراهان 
ایشــان، کمیته ای مشــابه را تشــکیل داده 

بودند.«
وی افــزود: »تا جایی که اطــلاع دارم در 
زمان آقای روحانی هم، آقای نوبخت و برخی 
دیگر، کمیته ای را برای ارزیابی تشکیل داده 
بودند. برخی از این کمیته ها سه نفره و پنج 
نفره بودند و برخی تعداد بیشــتری را شامل 
می شــدند. بعد از انتخاب وزرا و نامه ای که 
ریاســت جمهوری به مجلس می فرستاد هم 
معمولا کســی اعتراضــی نمی کرد. حتی در 
برخی موارد، تا مدت ها پس از انتخاب، کسی 
اصلا خبر نداشــت که کمیته هایی هم برای 
انتخاب وزرا وجود دارد. اما چرا این دفعه این 
اتفاقات افتاد؟ چرا شــاهد این همه حاشیه 
هستیم؟ جالب است بدانید حتی زمان آقای 

هاشــمی رفسنجانی هم برخی افراد از جمله 
آقای مرعشــی، مســئول نظارت و بررسی 
سوابق وزرای پیشنهادی بودند. پس تشکیل 
یک کمیته یا کارگروه تا کنون بی سابقه یا با 

حاشیه نبوده است.«
افراد زیادی درباره ترکیب کابینه 

پرتوقع شده اند
این فعال سیاســی اصولگرا در ادامه گفت: 
»آقای پزشکیان مسئله نظر گرفتن را بسیار 
مهــم ارزیابــی می کرد و به جای تشــکیل 
یــک کمیته کوچک ســه، چهــار نفری که 
می توانست به شــکل چراغ خاموش فعالیت 
کند، اقدام به تشــکیل دو شورای بزرگ کرد 
که هر یک چندین برابر شــورا هایی بود که 
در دولت های پیش شــاهد بودیم. هر یک از 
شــورا ها هم خود کمیته هایی حداقل ۷ یا ۸ 
نفره تشکیل دادند. ســپس کمیته ها شروع 
بــه امتیازدهی کردند و تعــدادی از افراد را 

انتخــاب و نام آن ها را بــه آقای ظریف ارائه 
کردند. شاید ایراد کار از همینجا شروع شد. 
درواقع شــاید بهتر بود یک جمع کوچک و 
به شــکل محرمانه، اقدام به بررسی کردند. 
اگر هر کمیتــه را ۱0 نفره در نظر بگیریم و 
۱9 کمیته هم تشکیل شــده باشد می شود 
۱90 نفر که به اضافه شورای راهبری اصلی 
به نزدیک ۲00 نفر می رسد. همین جمعیت 
مسلما برخورد عقیده و عدم تفاهم هم دارد. 
طبیعیســت که هرچه تیم ها کوچک تر بود، 

روند انتخاب، بهتر پیش می رفت.«
وی افزود: »ضمن این که همین تعداد بالا، 
خود، توقع بیش از حــد ایجاد می کند و در 
نتیجه تعداد اعتراض ها به تصمیم گیری های 
نهایی نیز رو به افزایش می گذارد. ایجاد توقع 
همه جانبه نیــز آفت بزرگی بود که به آقای 
پزشکیان فشار وارد کرد. با همه این ها خوب 
است افراد مختلفی که متوقع شده اند، درک 

کنند که تصمیم گیرنده نهایی رئیس جمهور 
است و رئیس جمهور هم بر اساس اختیارات 
و ملاحظات خود عمل کرده است. این نکته 
هم باید درک شــود که دست رئیس جمهور 
در برخی موارد کاملا باز نیست. استعفا دادن 
آقای ظریف در مقطــع فعلی را هم چندان 
درســت نمی بینم. استعفا دادن آقای ظریف 
تناســبی با اتفاقاتی که افتاده نداشــت. آیا 
آقای ظریف انتظار داشتند که رئیس جمهور 
از اختیارات خود اســتفاده نکند و تماما نظر 
ایشــان را اجرا کند؟ فرامــوش نکنیم که از 
لحظه تشکیل دولت ها تا ۳ الی ۶ ماه بعد از 

آن، تغییرات در کابینه ادامه دارد.«
این نماینده پیشــین ادوار مجلس گفت: 
»مــن این کابینــه را »کابینــه پر زحمت 
برای رئیس جمهــور« می نامم. وقتی چند 
تن از افراد برای یک موضوع گرد هم جمع 
شــوند و نقطه نظرات نزدیک به هم داشته 
باشــند، ســرعت تصمیم گیری ها و رشد 
پیــدا می کند.  افزایش  دولت  برنامه هــای 
امــا وقتی افرادی با نقطــه نظرات متفاوت 
دعوت می شــوند، شــرایط بــرای نزدیک 
کــردن این افراد به یکدیگر و رســیدن به 
یک تصمیم نهایی بســیار بســیار ســخت 
خواهد بود. حدس من این است که دولت 
در تصویب بند بند مصوبات دولت مشــکل 
خواهد داشــت، چرا که نظرات افراد بسیار 
متضاد اســت و آقای پزشــکیان به زحمت 
زیــادی نیاز دارد تا وفــاق ایجاد کند. این 
دولــت، متضادترین کابینــه ای را دارد که 
از دوران شــهید رجایی تا کنون در کشور 

ایم.« داشته 
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511/45آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

     برابــر رای شــمار0۷۷ ۱۴0۳۶0۳0۶00500۸هیــات دوم موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مرضیه شوروزی فرزند امراله در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت  ۱۱9/۷۱ متر مربع از پلاک شماره ۳0 فرعی 
از ۱5 اصلی واقع در بخش 5حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رســمی آقای قدرت اله زارعی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلــی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۳5  تاریخ انتشار نوبت اول : 05/۲۳ 
/۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷                                            

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور  
              

511/46آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶00500۸9۱۱هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدهادی ملازاده فرزند محمد در ششدانگ اعیان یک باب 
ساختمان به مساحت ۳۲۸متر مربع از پلاک شماره۱۱۴ فرعی از۲۲۶ اصلی 
واقع در بخش ۲حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدقاسم نوری محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۳۴۳9  تاریخ انتشــار نوبت اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : 

       ۱۴0۳/0۶/0۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور   

   511/47آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶005009۶۴۶هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســن لکزیان فرزند مراد علی در ششــدانگ یک قطعه 
باغ محصور به مســاحت ۱0۳5/۳0متر مربع از پلاک شماره ۲0۸اصلی 
واقع در بخش ۲حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
مراد علی لگزیان محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نسبت صدور ســند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف ۳۴۴5  تاریخ انتشار نوبت اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷       
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/48آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶00500۸۱۷۱هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم لیلا امتیاز فرزند محمد حســین در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۴۲0۱/۸۷ متر مربع از پلاک شماره ۴۷ اصلی 
واقع در بخش 5حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد حسن امتیاز محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نسبت صدور ســند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف ۳۴۸۶  تاریخ انتشار نوبت اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷       
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

      511/49آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶005009۶۳9هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اقای حمید انتظاری فرزند ابوالقاســم در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت ۱0۱/50 متر مربع از پلاک شــماره ۱۴۷ فرعی از ۲۳۱ اصلی  
واقع در بخش ۲حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی اقای 
براتعلی خواسته  محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۳۴۸۷  تاریخ انتشــار نوبت اول : 05/۲۳ /۱۴0۳  تاریخ انتشار نوبت دوم  : 

             ۱۴0۳/0۶/0۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور                

511/50آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۲۷۴ هــای  شــماره  آرای  برابــر 
و۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۲۷۶ هیــات دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرزان 
فدوی و خانم فرزانه فدوی فرزندان غلامرضا هر کدام نســبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۶۷/9۴ متر مربع 
از پلاک شــماره ۳۲ اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور محرز 
گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلــی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۳۴۷0 تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۶/0۷   
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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محمود سریع القلم

در اواخر دهۀ ۱9۶0، وقتی چین تصمیم گرفت 
اقدامات لازم و تجربۀ  شــده بشری برای صنعتی 
شدن و رشد اقتصادی را به تدریج به مرحله اجرا 
درآورد، مائو و افراد کلیدی در اطراف او بودند که 
این تحول فکری را ایجاد کردند. آنها با مشــاهدۀ 
تحولات جدید، این اعتماد به نفس را داشتند که 
افکار خود را با شرایط جدید جهانی منطبق کنند.

همین نوع تغییر عیناً در دهۀ ۱990 در شش 
کشــور دیگر اتفاق افتاد: اندونزی، هند، ویتنام، 
ترکیه، مکزیک و برزیل. در عموم این کشــورها 
طی ســال  های پس از جنگ جهانی دوم، نقش 
ســنگین دولت بر صنعت، بانکداری، کشاورزی، 
ســرمایه گذاری، آموزش و دیگر ارکان حکمرانی 
ســایه افکنده بود. سیاســیون این کشورها برای 
مدت هــا، خود را به اندیشــه هایی مانند دولت  
سالاری، تمرکزگرایی، مدیریت عمودی، نهضت 
غیر متعهد ها و مبارزه با امپریالیســم مشــغول 
کرده بودند. خروجی این افــکار عمدتاً به تداوم 
فقر، فاصلۀ طبقاتی، ناکارآمدی، اتلاف منابع ملی 
و مهاجرت تحصیل کرده ها منجر شــد. در این 
کشورها و بســیاری دیگر به خصوص در آسیای 
شرقی، سیاســت  مداران به تدریج متوجه شدند، 
به میزانی که دولت، مجری اقتصادی می شــود، 

ناکارآمدی افزایش می  یابد.
مجریان آســیایی و آمریکای لاتین به این پایۀ 
فکری رســیدند که بدون تولید ثروت، حکمرانی 
مطلوب تحقق نمی  پذیــرد و پایه تئوریک تولید 
ثــروت، محول کردن تولیــد و خدمات به بخش 

خصوصی، و پذیرفتن منطق بازار و تبادلات بین 
المللی است: اندیشه ای که ابتدا به انقلاب صنعتی 
منجر شــد و در عین حال به تاسیس آمریکا در 
ســال ۱۷۷۶ انجامید. به عنــوان مثال، هرچند 
تورگــوت اوزل )Turgut Ozel( و رجب طیب 
اردوغــان از دو پایگاه متفاوت اجتماعی به قدرت 
رسیدند ولی اندیشه های اقتصادی آنها مشترک 

بود.
اگر چین تولید و خدمات را به بخش خصوصی 
انتقال نمی  داد و اصل رقابت و همکاری را در یک 
دایــرۀ بزرگ جهانی نمــی  پذیرفت چگونه طی 
بیست سال، از درآمد ســرانه ۲00 دلار به بالای 
۱0000 دلار می رسید؟ چون اقتصاد اصل است 
و کشــور ثروتمند شده اســت، امروز چینی  ها از 
استقلال سیاســی، هویت ملی و انسجامِ داخلی 
به مراتب بالاتری نسبت به زمان مائو برخوردارند. 
امروز چینی ها آنقدر ثروتمند شده اند که کسی 

نمی تواند مانع افزایش حتی روزانۀ قدرت نظامی 
آنها شود. هم اکنون چین در حال ساختن ۸00 
موشک بالیســتیک هسته ای اســت. با قدرت 
اقتصادی، دیگران را به خود وابســته کرده است 
و امتیاز سیاســی و امنیتی می گیرد. این اندیشۀ 
قدرت بر مبنای ثروت در سال ۱9۷0 در زمان مائو 

متولد شد و امروز جواب داده است.
در هــر حوزه  ای از حکمرانی، چه مســتقیم و 
چه غیر مستقیم، اندیشه  ها هستند که جامعه را 
هدایت می کنند. در نهایت، وضعیت هر جامعه را 
باید در حال و هوای اندیشــه های آن جست وجو 

کرد.
چگونه می  توان عمــل، رهیافت و برخوردهای 
جدید را بدون تحول فکری، تحقق بخشید؟ یکی 
از عباراتی که بســیار شــنیده می  شود، »رعایت 
کرامت انســانی« است. چگونه باید این اصل اجرا 
شود؟ کدام فرآیند به آن منتهی می  شود؟ کرامت 

انسانی مســتقل از دیگر ارکان حکمرانی است یا 
خروجــی مجموعه  ای از سیاســت گذاری  ها؟ چه 
ارتباطی میان اقتصاد و فرهنگ یک نظام اجتماعی 
و سیاســی وجود دارد؟ آیا جامعه  ای که نیم قرن 
نرخ تورم دو رقمی را تجربه کرده، می  تواند کرامت 
انســانی را تجربــه کند؟ آیا تورم علت اســت یا 
معلول؟ نرخ تورم دو رقمی نتیجه کدام اندیشــه 
است؟ مفاهیمی مانند عدالت، انصاف، پاسخگویی، 
رشد، کرامت انسانی، شایسته سالاری و کارآمدی 
در امتداد هم هستند و وزن مساوی دارند یا میان 
آنها روابط علت و معلولی وجود دارد؟ چگونه باید 
درخت آنها را از ریشــه به شاخه ها کشید؟ کدام 
ریشۀ درخت اســت و کدام شاخۀ درخت؟ کدام 
اصل اســت و کدام نتیجه؟ در »شناخت هرمی و 
درختی ساختار حکمرانی«، نرخ تورم را در کجای 
هــرم باید قرار داد؟ آیا می توان در فقدانِ رشــد 
اقتصادی و تولید ثروت، در انتظار عدالت، آزادی 
و کرامت انسانی نشســت؟ آیا آگاهی و شناخت 
جامعه در سرنوشــت آن اثر دارد؟ آیا جامعه ای 
که میانگین مطالعه آن ۳5 دقیقه در ســال است 
می تواند در انتظار دموکراســی بنشیند؟ اگر نرخ 
تورم زیر پنج درصد باشد، کشور ثروت تولید کند 
و مردم اهل مطالعه باشند بعد برخی از شرایط و 
مقدمات دموکراسی فراهم می شود. آیا می شود 

بدون  Input در انتظار Output نشست؟
به عبارت دیگر، روابط علت و معلولی متغیرهای 
حکمرانی، علم و Science است. آنچه به موفقیت 
بسیاری از کشورها مساعدت بخشید این بود که 
متوجه شدند از کجا باید تحول را شروع کنند. یک 

دو سه تجربه شدۀ جهانی را تشخیص دادند.

اولین و فوری  ترین کاری که این کشورها انجام 
دادند، تغییر افکار و اندیشه هایشان بود. اگر افکار 
تغییر نیابند، افراد با ســن کمتر، مرام متفاوت و 
برخاسته از مناطق متنوع، بعد از مدتی سرانجام 
باید مجری همان افکار ناکارآمد گذشته باشند. به 
نظر می رسد در متدولوژی اولویت های حکمرانی، 
نوعی تشتت وجود دارد. ظاهراً نمی دانیم یا نمی 
خواهیم بدانیم که کدام اندیشه ها باید اجرا شوند 
تا یک فرد بازنشسته در سن هفتاد و پنج سالگی، 

مسافرکشی نکند.
مبنای تحول چه در فــرد و چه در جامعه، در 
اندیشــه هاست. سیاست های جدید افکار جدید 
می طلبند. افق های جدیــد به افکار جدید نیاز 
دارند. افکار قدیم در بســته  بنــدی های جدید 
گذاشــتن را، به نوعی می توان به استتار نیّت و 

تداومِ نامحسوسِ ناکارآمدی  ها نسبت داد.
دیگر پیکان تولید نمی  شــود ولی پراید همان 
پیکان ســابق است. اندیشــۀ تویوتا تولید کردن 
باید جای اندیشــۀ پراید تولید کــردن را بگیرد. 
افراد با اندیشه های نوین می توانند کارآمد باشند. 
عقلانیت در حکمرانی به معنای انطباق با شرایط 

است.
با ورود هوش مصنوعی، اندیشه های حکمرانی 
روزانه در حال تغییر هســتند. شــاید پرسش 
اساســی این باشــد: آیا حکمرانان اندیشه های 
جدید را تشخیص می دهند و برای اجرای آنها 
برنامــه ریزی می کنند یا همان اندیشــه ها در 
زمان و فرصت های از دست رفته با هزینه های 
فراوان، خــود را در نهایت به حکمرانان تحمیل 

می کنند.

درحکمرانیمطلوب،افکارجدیدمهمهستندیاافرادجدید؟
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محمدمهدی احسان طلب
طوفــان الاقصی و آغاز حمــلات حوثی های 
یمن: با آغاز عملیات طوفان الاقصی و در نتیجه 
حمله وحشــیانه رژیم صهیونیســتی به مردم 
مظلوم غــزه؛ حمایت ایالات متحده و کشــور 
های غربی از رژیم صهیونیستی، محور مقاومت 
اقدام به حملات متقابلی کرد. نیروهای یمنی با 
ناامن سازی دریای سرخ و تهدید کشتی هایی 
که مقصدشــان رژیم صهیونیستی است، باعث 
تغییر مسیر کشتی های تجاری از دریای سرخ 
و جست و جوی مسیر های دریایی جدید شده 
اســت. روزانه ۱۲ درصد از تجارت جهانی از این 

دریا صورت می گرفت.
بحران خشکســالی در کانــال پاناما: حجم 
مبادلات تجاری از طریق کانال پاناما، مسیری که 
5۷ روز دریانوردی بین اقیانوس آرام و اقیانوس 
اطلــس را صرفه جویی می کنــد، نیز از نوامبر 
۲0۲۳ به دنبال خشکســالی شــدید و کاهش 
ســطح آب در منطقه، ۳0 درصد کاهش یافته 

است.
ذوب شــدن یخ های قطب شمال: طی چند 
ســال اخیر، همراه با افزایــش میانگین دمای 
جهانی، شاهد ذوب شدن یخ های قطب شمال 
و پیدایش مســیر های دریایــی جدید در این 
منطقه بوده ایم. حجم تجارت در این مسیر بین 
سال های ۲0۱۴ تا ۲0۲۲، ۷55 درصد افزایش 
یافت. اگرچه ســالانه حدود ۲0000 کشتی از 
کانال ســوئز و حدود ۱۴000 کشــتی از کانال 
پاناما عبور می کنند، اما این رقم در قطب شمال 
حدود ۱۷00 کشــتی است. با توجه به حملات 
حوثی ها در دریای سرخ، خشکسالی در آمریکای 
مرکزی و ذوب شدن یخچال های طبیعی امکان 
افزایش قابل توجه عبور و مرور ازاین مســیر در 

سال ۲0۲۴ وجود دارد.
ارزیابی وضعیت فعلی مسیرهای تجاری 

قطب شمال

درحال حاضر، سه مسیر دریایی از 
این منطقه می گذرد، این مســیر ها 

عبارتند از:
مسیر دریای شــمال )NSR(: این 
مسیر نخســتین بار توســط اتحاد 
جماهیر شوروی در دهه ۱9۳0 افتتاح 
شد، اما به دلیل پوشش یخ، به عنوان 
مسیر ترانزیتی قابل اعتمادی شناخته 
نمی شــد، اما اکنون، روسیه ادعا می 
کند کــه NSR در داخــل آب های 
ســرزمینی آن قــرار دارد و از حقوق 
انحصاری برای توســعه منطقه ای و 

بهره برداری از آن برخوردار است. ایالات متحده 
و ســایر کشورها این ادعا را رد می کنند و بیان 
می دارند که این مســیر از آب های بین المللی 
می گذرد. روسیه با دیدن فرصت های نوظهور 
این مســیر، بیش از 50 پایگاه نظامی و ترابری 
شوروی را بازسازی کرده، بنادر استراتژیکی در 
طول این مسیر تأسیس کرده و پیامی سیاسی 
ارسال می کند که NSR تحت حاکمیت روسیه 

است.
مسیر شمال غربی )NWP(: کانادا مدعی است 
که این مسیر در آب های داخلی آن واقع شده و 
تابع قانون و حاکمیت کانادا است. ایالات متحده 
و اروپا با این استدلال که این تنگه بین المللی 
است و طبق قانون دریا مشمول دریانوردی آزاد 
اســت، موافق کانادا نیستند. تا کنون، بندرهای 
بسیار کمی در امتداد NWP تأسیس شده است، 
به طوری که بندر چرچیل  تنها بندر این مسیر 

در آب های عمیق است.
مســیر ترانس قطب شــمال )TSR(: این که 
مستقیماً از قطب شــمال می گذرد، از آب های 
سرزمینی کشورهای قطب شمال فاصله دارد و 
در دریاهای آزاد بین المللــی قرار دارد. در حال 
حاضر، این مســیر فقط توسط کشتی های یخ 
شکن با پیشرانه هسته ای قابل کشتیرانی است.

مسیرهای قطب شــمال می توانند ۳0 تا 50 
درصد کوتاه تر از مسیرهای کانال سوئز و کانال 
پاناما باشند و زمان ترانزیت را بین ۱۴ تا ۲0 روز 
کاهش کاهش دهند. مسیر تجاری قطب شمال، 
تنها شــامل ۶500 مایل دریایی در مقایسه با 
۱۲500 مایل دریایی اســت که کشــتی های 
اروپایی باید از طریق کانال سوئز در مسیر ژاپن 
به عبور کننــد. برخلاف قطب جنوب، در حوزه 
مسائل حقوقی قطب شــمال، هیچ معاهده ای 
وجود ندارد که از قطب شمال در برابر توسعه و 
جاه طلبی های کشور های حاشیه آن جلوگیری 
کند. این امر باعث می شــود کنترل آبراه ها و 
منابع طبیعی به موضــوع اختلاف بین المللی 

تبدیل شود.
بررسی تأثیر گشایش مسیر های دریایی 

قطب شمال بر کریدور های فعلی
پیدایش مســیر های دریایی قطب شــمال، 
باتوجه به تغییری که در جغرافیای قطب شمال 
و کشــور های مجاور آن ایجــاد می کند، تأثیر 
مستقیمی بر مســیر ها و کریدور های تجاری 
فعلی می گذارد و باعث تسهیل تجارت اتحادیه 
اروپا با شرق آسیا و ارتقای موقعیت ژئواکونومیک 
منطقه می شود و در ادامه به بررسی تأثیر این 

مسیر بر سایر کریدور ها می پردازیم:
کریدور عرب – مد: همانطور که ذکر شد، یکی 

از کارکرد های مسیر های تجاری قطب 
شمال، تســهیل ارتباط اروپا با شرق 
آسیا اســت. این مزیت باعث کاهش 
مزیت ژئوپلیتیکی کریدور عرب- مد 
برای ایفای نقش به عنوان پل ارتباطی 
اروپا و شرق آسیا می شود. اما نکته ای 
که در این بین حائز اهمیت است، این 
است که کریدور عرب- مد مزیت خود 
را همچنان در ارتباط بین هند و اروپا 
حفظ می کند و این مسیر های نوظهور 

تأثیری بر آن نخواهند داشت.
کریــدور راه ابریشــم چین: یکی از 
اهداف چین برای توســعه و گســترش ابتکار 
کمربند- جاده، تسهیل تجارت با اروپا و توسعه 
مسیر های ترانزیتی شرقی- غربی بوده است. با 
گشایش مسیر های ترانزیتی قطب شمال، این 
منطقه می تواند به عنوان یکی از مســیر های 
اصلی ابتکار کمربند- جــاده در ارتباط با اروپا 
شناخته شــود. اما ابتکار کمربند- جاده چین، 
علاوه بر اینکه نقش پــل ارتباطی چین و اروپا 
را ایفا می کند، یک فرصتی برای ورود چین به 
بازار کشور های درحال توسعه ای است که این 

کریدور از آن ها می گذرد.
نتیجه گیری

مســیرهای تجاری قطب شــمال، در طیف 
کریدور های شــرقی – غربی قرار می گیرند. به 
همین دلیل، تأثیر اصلی آن ها بر کریدورهایی 
است که در این طیف قرار می گیرند. با آب شدن 
یخچال های قطب شمال و افزایش تردد کشتی 
های باری از این مسیر، این منطقه به عرصه ای 
برای رقابت قدرت های بزرگ تبدیل شده است. 
در حال حاضر، ایالات متحده آمریکا از قصد خود 
برای تأســیس اولین بندر قطبــی در آب های 
آلاسکا اطلاع داده است. همچنین، کانادا درحال 
برنامه ریزی برای تأســیس بندری دیگر در آب 
های عمیق قطب شمال اســت. موازنه نظامی 

در قطب شمال، به نفع روسیه جریان دارد. این 
کشــور پایگاه ها و بنادر بیشتری نسبت به ناتو 
دارد. همچنین روسیه از ناوگان بزرگی از کشتی 
های یخ شکن با پیشرانه هســته ای برخوردار 
اســت که قابلیت عبور از این منطقه را در تمام 
فصول دارد. چین نیز در پی گسترش نفوذ خود 
در قطب شمال و سرمایه گذاری به منظور مکان 
یابی، استخراج منابع و انجام مطالعات در زمینه 
مســائل نظامی و اطلاعاتی است. چین در سال 
های اخیر خود را به عنوان یک »کشــور مجاور 
قطب شمال« معرفی کرده است و بدین ترتیب، 
عملاً به خود اختیاراتی در زمینه حقوق ناوبری و 
پرواز در منطقه، تحقیق و توسعه منابع اعطا کرده 
است. همچنین، چینی ها برای تثبیت کنترل 
خود بر منطقه، شــروع به خرید بنادر در دایره 

قطب شمال کرده اند.
انتقال مســیرهای تجاری دریایی به منطقه 
قطب شمال به معنای تضعیف کریدور عرب - مد 
و در نتیجه کاهش اتصال ترانزیتی به بنادر رژیم 
صهیونیستی اســت. همچنین، انحراف خطوط 
کشتیرانی به مسیرهای جایگزین ممکن است 
درآمد دولت مصر از بهره برداری از کانال سوئز 
را کاهش دهد؛ درآمد مصــر از عبور و مرور در 
کانال سوئز به صورت سالانه بالغ بر ۱0 میلیارد 
دلار است. ارتقای روابط جمهوری اسلامی ایران 
و فدراسیون روسیه به سطح استراتژیک، فرصت 
های تازه ای را برای ورود ایران به بازار روسیه و 
سرمایه گذاری در این کشور فراهم کرده است. 
بهره گیری از مزیت های ژئواکونومیک روسیه، 
یکی از بســتر های مناســب برای ورود ایران و 
سرمایه گذاری در این کشور است. با آب شدن 
یخچال های قطب شمال و افزایش عبور و مرور 
از این منطقه و تلاش روسیه برای توسعه بنادر 
شمالی خود، فرصت مناسبی را برای ورود ایران 
و سرمایه گذاری در توسعه این بنادر فراهم کرده 

است.

جاییکهمحلرقابتقدرتهاشدهاست
بررسیعللوپیامدهایظهورکریدورهایتجاریقطبشمال
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۱۲ هزار کارت سوخت در جایگاه های سوختی کشور توزیع شد
مدیــر عملیــات شــرکت ملــی پخش 
فرآورده های نفتی گفت: بــه طور کلی در 
ایام اربعین ۱۲ هزار کارت سوخت در کشور 
توزیع شده است. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان 
علی اکبر عرب عامری مدیر عملیات شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی در گفت وگو 

با خبرنگار اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان 
گفت: در حال حاضر کارت سوخت جایگاه ها 
کاهش نیافته است و با توجه به ایام اربعین 

به تعداد این کارت ها افزوده شده است.
او افزود: به طور کلی در ایام اربعین ۱۲ هزار 
کارت سوخت در کشور توزیع شده است ولی 
در جایگاه ها و شهر های پر تردد ۲ هزار کارت 

سوخت افزوده شده است، ما در هرجایگاهی 
بالای ۴ عدد کارت سوخت داریم.

به گفته مدیر عملیات شــرکت ملی پخش 
فرآورده هــای نفتی، این ۱۲ هــزار کارت 
سوخت ارائه شده در ایام اربعین پس از این 
ایام جمع آوری خواهد شــد و تعداد کارت 
سوخت جایگاه ها به حالت عادی بر می گردد.

توقــف ریزش های بــورس در حال 
حاضر از یک ســو در گرو حل و فصل 
ریسک سیاسی ایران با اسرائیل است 
و در ســوی دیگــر ابهاماتــی که در 
انتخــاب کابینه جدیــد دولت وجود 
دارد. با اعلام لیست کابینه پیشنهادی 
دولــت، همچنــان ســد رای اعتماد 
مجلس وجود دارد. در لیســت مذکور 
نام »عبدالناصر همتی« به عنوان وزیر 
اقتصاد مطرح شــده که بورسی ها به 
رغم تضاد هایی که دوره زمامداری او 
در بانک مرکزی داشتند، حالا رویکرد 
او را به بــورس امیدوارانه پیش بینی 

می کنند.
امروز«  به گزارش روزنامــه »صبح 
و به نقل از اقتصــاد ۲۴؛ پس از آنکه 
از  بــرای جلوگیری  ســازمان بورس 
ســقوط بازار و ادامه زیان سهامداران 
اقدام به محدودیت دامنه نوسان کرد، 
بازار ســرمایه کــم رمق تر  معاملات 
از همیشــه جریــان دارد و حتی به 
کارگیری این ابــزار نیز جلوی خروج 
پول از این بازار را نگرفته است. بر این 
اساس شاخص کل در پایان معاملات 
روز یکشنبه با کاهش ۴۶۶ واحدی در 
ســطح ۲ میلیون و ســه هزار و ۳۷5 
واحدی ایستاد و شاخص هم وزن بازار 
با ریــزش ۲۲5 واحدی به ۶۳۴ هزار 

واحدی رسید.
توقــف این روند در حــال حاضر از 
یک ســو در گرو حل و فصل ریسک 
سیاسی ایران با اســرائیل است و در 
ابهاماتی که در انتخاب  ســوی دیگر 
کابینــه جدید دولت وجود دارد. برای 
مورد اول پالس های مثبتی وجود دارد 
که می تواند نشــانه هایی از رفع تنش 
سیاسی باشد. از طولانی شدن حمله 
تقابلی ایران به اســرائیل و شروع به 
کار رئیس جمهوری که از قضا رویکرد 

تندروتــری در روابط بین المللی خود 
ندارد. اما برای مورد دوم با اعلام لیست 
کابینه پیشنهادی دولت، همچنان سد 
رای اعتمــاد مجلس وجــود دارد. در 
لیست مذکور نام »عبدالناصر همتی« 
به عنوان وزیراقتصاد مطرح شــده که 
بورســی ها به رغم تضاد هایی که دوره 
زمامداری او در بانک مرکزی داشتند، 
حالا رویکرد او را به بورس امیدوارانه 

پیش بینی می کنند.
نگاه بورس به توییت های انتقادی 

عبدالناصر همتی
»احســان خاتونــی« تحلیلگر بازار 
نام  ســرمایه دربــاره مطرح شــدن 
ایشــان  همتی می گویــد: زمانی که 
در بانک مرکزی بودنــد، فعالان بازار 
سرمایه نسبت به او انتقاداتی داشتند، 
انتقاداتی در خصوص نرخ بهره و برخی 
مســائل دیگر، ولی به نظر می رسد در 
حال حاضر شرایط عوض شده و ظاهرا 
نگاه ایشــان بهبود بازار سرمایه است. 
در این مــدت ما دیدیم که ایشــان 
در مقام یک منتقد مطالب بســیاری 
نوشــته اند. مطالبی در خصوص اوراق 
فروشی، چاپ پول، روند رشد تشکیل 
سرمایه ثابت، تحریم و اف ای تی اف و... 
حتی درباره خود بورس اوراق هایی که 
به این شــکل چاپ می شده و درباره 
مشکلات صندوق ها. او با پایان کارش 
در بانــک مرکزی یکــی از منتقدان 
دولت ســیزدهم بوده اســت؛ از این 

جهت انتخاب خوبی است.
به گفته او البته باید یادآور شد قطعا 
آقای همتــی به تنهایی نمی تواند این 
مشــکلات را حل کند چرا که بیشتر 
آن ها ساختاری و یک بخش بزرگی از 
آن وابســته به رفع تحریم هاست. باید 
در کنار ایــن نهاد وزارت امور خارجه 
و سایر نهاد های دولتی همکاری کند 

تا او بتواند نظــرات اقتصادی خود را 
اجرا کنــد. از جملــه نیاز های اصلی 
بورس که لازم اســت در دولت جدید 
به آن پرداخته شود فاصله نرخ نیمایی 
و بازار آزاد و نرخ بهره است که وزارت 
اقتصاد نقش بســیار مهمــی در این 

مسئله دارد.
ادامه انتقاد ها به محدودیت 

دامنه نوسان در بورس
ایــن کارشــناس بــازار ســرمایه 
دربــاره آخریــن وضعیــت بــورس 
فعلی  بحث هــای  می دهد:  توضیــح 
بازار ســرمایه در حــال حاضر حول 
محور دامنه نوســان است. انتقاداتی 
در ایــن خصوص مطرح اســت، مثلا 
بســیاری می گوینــد چــرا روز اول 
پــس از ترور این کار انجام نشــد تا 
سقوط روز چهارشــنبه و شنبه رقم 
نخورد. برخی نیــز معتقدند که چرا 
این محدودیت برداشته نمی شود. اما 
به طور کلی عملکرد ســازمان بورس 
خیلی کند بوده است. در طرف دیگر 
دولت هنوز تشکیل نشده و قرار است 
تیم ســازمان هم عوض بشــود. این 
انتقادات به جاست. به هر حال دامنه 
نوسان زیاد برای بورسی مثل بورس 
ایران که با انواع و اقسام ریسک های 
غیرسیســتماتیک  و  سیســتماتیک 
روبه رو اســت، می تواند که به شدت 

سرمایه سهامداران را آب کند.
به باور خاتونــی یک ابزار جایگزین 
برای دامنــه نوســان، افزایش حجم 
مبناســت. در این صورت هر کســی 
خواســت می تواند بفروشــد و از بازار 
خارج بشــود، قیمت هــای پایانی هم 
زیاد تغییر نکند و ســرمایه مردم نیز 
کمتر آب بشود ولی تصمیم گیران دم 
دســت ترین و راحت ترین کار را انجام 

می دهند.

استفاده از شاخص هم وزن به 
جای شاخص کل

احســان خاتونی درباره پیش بینی 
شــاخص کل با بیان ابهاماتی که در 
مورد این شاخص وجود دارد، تصریح 
می کنــد: در رابطــه با شــاخص کل 
می گویند  است.  زیاد  تحلیل ها خیلی 
ســهم های بزرگ را نگه داشتند و در 
حال حاضر باید بیشــتر افت می کرد. 
مثــلا بعضی ها می گویند شــاخص تا 
یک میلیون و ۸00 هــزار واحد باید 
پایین بیاید. به باور آن ها این شاخص 
برای ســنجش عملکرد  معیار خوبی 
نیســت، چون بعضــی وقت ها تحت 
تاثیر دو ســهم بزرگ می ایستد، ولی 
پرتفو ها 5 تا ۱0 درصد پایین می آید. 
این باعث شده که شاخص کل نمای 
بازار سرمایه نباشــد. به خاطر همین 
خیلی ها از شــاخص هم وزن استفاده 

می کنند.
به گفته او در این مورد پیشنهاداتی 
از قبــل هــم بوده که مثلا شــاخص 
کلــی را که قرار اســت دســتکاری 
کنند باید حذف شــود، ولــی به هر 
حال این شــاخص هرچند اشتباه از 
قدیم معیــاری برای ســنجش بوده 
اســت. واقعیت این اســت که بخش 
بزرگی از این ریسک هایی که به بازار 
عارض شــده واقعا خــارج از کنترل 
بوده و ایــن نظرات تحت تاثیر همین 
ریسک هاست. وگرنه بازار سهام الان به 
نظر من در ارزنده ترین حالت خودش 
قرار دارد، چرا که هنوز پتانسیل های 
دلار نیمایی و حذف ارز ترجیحی در 
آن وجود دارد. اگر نرخ بهره نیز کمی 
یــاری کرده و این ریســک ها کاهش 
پیدا کند من به شخصه علی رغم این 
نظرات بعیــد می دانم با کاهش جدی 

مواجه شویم.

رویکردامیدوارانهبورسیهابهوزیراقتصادجدید؛

صدایپایهمتیدرتالارشیشهای
وام ۸۰۰ میلیونی نهضت ملی مسکن هنوز 

ابلاغ نشده است
مدیرعامل بانک مسکن با اعلام 
این کــه وام ۸00 میلیون تومانی 
نهضت ملی مســکن هنــوز ابلاغ 
نشده است، گفت: تسهیلات دهی 

بانک مسکن متوقف نشده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از تســنیم ســیدعباس 
حســینی در پاسخ به این پرسش 

که آیا پرداخت وام ۸00 میلیون تومانی نهضت ملی مســکن آغاز 
شده است، اظهار کرد: هنوز بخشنامه بانک مرکزی به ما ابلاغ نشده 
است. تمام خدمات بانکی برگرفته از شورای عالی پور و اعتبار است 

که پس از تصویب، ابلاغ می شود.
وی یادآور شــد: تاکنون بیش از ۳۸۴ هزار واحد قرارداد بسته ایم 
که حدود ۲۱۱ همت قرار امضا شــده داریم که متعهد به پرداخت 
آن هستیم. امروز پرداختی نقدی بانک مسکن حدود ۱00 همت 
اســت که معادل ۷0 درصد تسهیلات پرداخت شده از سوی سایر 

بانک هاست.
وی درباره تسهیلات دهی بانک مسکن نیز گفت: متناسب با منابع 
و سپرده گذاری، تســهیلات را به مردم پرداخت می کنیم. یکی از 
برنامه های بانک برای افزایش جذب سرمایه طرح نفیس رونمایی 

شده است.
مدیرعامل بانک مسکن تاکید کرد: به هیچ عنوان پرداخت دهی 

وام در بانک مسکن متوقف نشده است.
حسینی همچنین در خصوص برنامه بانک مسکن برای افزایش 
ســقف وام خرید مسکن، اظهار کرد: وام در شبکه بانکی یا مبتنی 
بر سپرده است یا بدون سپرده. نمونه بازر تسهیلات بدون سپرده، 
اوراق تسه )حق تقدم وام مسکن( است که افراد آنرا خریداری می 

کنند که هرچه مبلغ وام افزایش می یابد، اقساط بیشتر می شود.
وی با بیان این که نرخ سود اوراق تسه ۲۳ درصد است، تاکید کرد: 
تعیین نرخ ســپرده ها و سود تسهیلات بانکی برگرفته از مصوبات 
شورای عالی پول و اعتبار و در چارچوب بخشنامه های بانک مرکزی 
است. اگر سپرده گذاری شود به تبع آن متناسب با منافع، قیمت ها 

کاهش می یابد.

قیمت جدید ارز اربعین اعلام شد
در معامــلات روز گذشــته 
مرکز مبادله طلا و ارز ایران هر 
اسکناس دلار آمریکا به ۴۸هزار 
و ۷۳۳ تومان و حواله دلار نیز 
به ۴۴هزار و ۷09 تومان رسید.

»صبح  روزنامه  گــزارش  به 
امروز« و به نقل از خبرآنلاین، 
در معاملات روز )دوشــنبه ۲۲ 
مرداد ۱۴0۳( مرکز مبادله ارز 

و طلای ایران، هر اسکناس دلار آمریکا با ثبات نسبت به روز کاری 
قبل، به نرخ ۴۸ هزار و ۷۳۳ تومان و حواله دلار نیز به نرخ ۴۴ هزار 

و ۷09 تومان معامله می شود.
قیمت هر اسکناس یورو در مرکز مبادله ایران نیز با کاهش نسبت 
به روز کاری قبل به 5۳ هزار و ۱۶۴ تومان و نرخ حواله یورو نیز به 

۴۸ هزار و ۷۷۴ تومان رسیده است.
از ســوی دیگر، اسکناس درهم امارات نیز با ثبات نسبت به روز 
کاری گذشته، ۱۳ هزار و ۲۶9 تومان ارزش گذاری شده است و نرخ 

حواله درهم نیز ۱۲ هزار و ۱۷۴ تومان است.
قیمت یکصد دینار عراق هم امروز در مرکز مبادله ۳۶، ۷۱۴ ریال 
است. زائران اربعین برای خرید ۲00 هزار دینار باید حدود ۷ میلیون 

و ۳50 هزار تومان پرداخت کنند.
از ۷ مرداد ماه تا ۳ شهریور، زائران اربعین می توانند بعد از ثبت نام 
در سامانه سماح، ۲00 هزار دینار ارز اربعین به نرخ مرکز مبادله از ۷ 

بانک عامل دریافت کنند.
فروش ارز اربعین امســال به دو شیوه آن لاین و حضوری است؛  
براین اساس ارز اربعین در ۳0۲ شعبه بانک ملی ایران، ۲00۷ شعبه 
و باجه پست بانک، ۲۸0 شعبه بانک ملت، ۲۲۱ شعبه بانک صادرات، 
۱۸9 شعبه بانک سپه، ۱0۶ شعبه بانک تجارت و ۶۳ شعبه بانک 

پارسیان به زوار اربعین حسینی)ع( ارائه می شود.
نکته مهم »متقاضیان برای خرید ارز اربعین باید ابتدا در سامانه 
سماح ثبت نام کنند و ثبت نام آنها حتماً با موفقیت انجام شده باشد. 
ثبت نام در این ســامانه از روز ۱۷ تیرماه، همزمان با نخستین روز 

محرم آغاز شده است. »

خبر
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ســیدعباس صالحــی بــه عنــوان وزیر 
پیشنهادی فرهنگ و ارشاد دولت چهاردهم 
به مجلس شورای اسلامی معرفی شده است 
و در آســتانه رای اعتماد مجلس به وی باید 
دید انتظــارات و مطالبات هنرمندان از وزیر 

آینده چیست.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهر؛ روز گذشــته، سیدعباس صالحی به 
عنوان وزیر پیشــنهادی فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی دولت چهاردهم به مجلس شورای 
اسلامی معرفی شــد تا بار دیگر در معرض 
جلب رأی اعتمــاد نمایندگان مــردم قرار 
گیرد، در این یادداشــت به بررســی سابقه 
و مســئولیت های صالحــی می پردازیم و از 
فرصت ها و موانع احتمالی پیش روی وزارت 
ارشــاد در گفت وگو با ۲ تن از صاحب نظران 

حوزه های مختلف می گوئیم.
سیدعباس صالحی را چقدر می شناسیم؟

ســیدعباس صالحی متولد ۱۳۴۲ اســت 
و در دولــت دوم حســن روحانــی )دولت 
دوازدهم( وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بود، 
وی در حال حاضر به عنوان مدیر مســئول 
مؤسسه و روزنامه اطلاعات و رئیس دانشگاه 

مذاهب اسلامی فعالیت می کند.
صالحــی در دولــت اول حســن روحانی 
)دولــت یازدهــم( معــاون امــور فرهنگی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اســلامی در دوران 
وزارت علــی جنتی بود، پس از اســتعفای 
علی جنتی از این ســمت، عباس صالحی به 
عنوان سرپرست این وزارتخانه تا زمان رأی 
اعتماد مجلس شورای اسلامی فعالیت کرد 
اما سیدرضا صالحی امیری به عنوان آخرین 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تا پایان دولت 

یازدهم سکاندار دار وزارتخانه بود.
با رأی آوری مجدد حســن روحانی، سید 
عباس صالحــی به عنوان وزیــر فرهنگ و 
ارشــاد دولت دوازدهم به مجلس شــورای 
اســلامی معرفی شــد و پس از جلب رأی 
اعتماد نمایندگان مردم تا ۳ شهریور ۱۴00 
و قبل از تحویل مســئولیت به محمدمهدی 
به عنــوان ســیزدهمین وزیر  اســماعیلی 

فرهنگ ارشاد اسلامی فعالیت کرد.
مدتی پــس از تحویل ســکان وزارتخانه 
به محمدمهدی اســماعیلی و با درگذشــت 
ســیدمحمود دعایی مدیرمســئول ســابق 
روزنامه اطلاعات از ســال ۱۳59، هجدهم 
خــرداد خرداد ۱۴0۱ بود که ســید عباس 
صالحــی طی حکمی از ســوی رهبر معظم 
انقلاب به عنــوان نماینده ولی فقیه و مدیر 
مسئول جدید روزنامه اطلاعات منصوب شد 
تا دیروز که مجدداً به عنوان وزیر پیشنهادی 
دولــت چهاردهم به مجلس معرفی شــد و 
احتمالاً دومیــن دوره وزارت خود را تجربه 

می کند.
ســیدعباس صالحــی دارای تحصیــلات 
حــوزوی و دارای دکترای فلســفه اســت، 
صالحی فعالیت مطبوعاتی و رســانه ای خود 
را نیز از سال ۱۳۶۱ در مجله حوزه به عنوان 
یکی از نویســندگان آغاز کرد. وی همچنین 
از همکاران تفســیر راهنما از ابتدای فعالیت 
تا مراحل پایانی آن بود و در برخی پروژه ها 
و فعالیت هــای علمــی، در مدیریــت یا در 
طراحی آن مانند کاربرد دانش اصول در فقه 

نقش هایی داشت.
عبــاس صالحی بین ســال های ۱۳۶5 تا 
۱۳۶۷ ســردبیر مجله حوزه و در سال های 
۱۳۷۳ تــا ۱۳۷۶ مســئول دفتــر تبلیغات 
اسلامی خراسان بود. از سال ۱۳۷۶ تاکنون 
در سه دوره متوالی عضو هیأت مدیره دفتر 
تبلیغات اسلامی )و سپس عضو هیأت امنای 
آن( بود. عباس صالحی از سال ۱۳۷۶ مدیر 
مسئول نشریه پژوهش های قرآنی و از همان 
ســال عضو هیأت تحریریه نشریات فقه اهل 
بیــت و کاوش فقه در فقه اهــل بیت بوده 
اســت. صالحی در ادامــه فعالیت های خود 

در ســال ۱۳۷۸ مدیر مسئولی و سردبیری 
نشــریه پگاه را بر عهده داشــت که تاکنون 

۱۷۶ شماره از آن منتشر شده است.
گمانــه زنی هــای مختلفی بــرای تصدی 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی توســط 
شــورای راهبری عنــوان و خبرهایی مبنی 
بر امتناع صالحــی از پذیرش وزارت به نفع 
فــردی دیگر مطرح شــده بود، حــال باید 
دید عبــاس صالحی در جلــب رأی اعتماد 
نمایندگان مردم و اداره وزارتخانه اهالی فکر 
و اندیشه و هنر چه می کند؛ در این رابطه با 
۲ تن از اصحاب فرهنگ و هنر گفت وگویی 
داشــتیم و نظرات ایــن ۲ را راجع به وزیر 
فرهنگ و ارشاد اســلامی و مطالباتی که از 

وی دارند، جویا شدیم.
شهرام گیل آبادی از مدیران و هنرمندان با 
سابقه تئاتر درباره معرفی سیدعباس صالحی 
به عنوان گزینه جدید وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و عملکردی که صالحی پیش از این 
به عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد دولت دوازدهم 
داشته است و همچنین اولویت هایی که باید 
مدنظر قــرار گیرد، به خبرنــگار مهر گفت: 
آقای پزشکیان به عنوان رئیس دولت باید به 
حوزه فرهنگ و هنر توجه ویژه داشته باشد. 
مســائل کلان فرهنگی و هنری ما در آینده 
نزدیک موضوعات توســعه ای هستند یعنی 
علیرغم تصور اینکه فرهنگ و هنر در شرایط 
حاضر کشــور نقش اندکی می تواند داشــته 
باشــد معتقدم فرهنگ و هنر محمل و تنها 
گریزگاه توســعه کشور است. فرهنگ و هنر 
اگر نتواند در ۴ سال آینده توسعه ارتباطات 
و ارتباطات توســعه ایجاد کند در اقتصاد و 
حتی در سیاست خارجی هم دچار شکست 
می شویم. چشم انداز ارتباطات توسعه کشور 

باید در قالب فرهنگ و هنر نگاه شود.
گیل آبادی بر جدا شدن نقش تصدی گری 
و تولی گری وزارت فرهنگ و ارشاد تاکید دارد 
و معتقد اســت عباس صالحی باید نسبت به 
قرار گرفتن ایــن وزارتخانه در جایگاه برنامه 
ریز و سیاســتگذار اقدام کنــد. گیل آبادی 
وزارتخانــه فرهنــگ و ارشــاد را محدود به 
ســاختمان وزارتخانه نمی داند و معتقد است 
فرهنگ مهم ترین محمل توسعه کشور است 
و صالحــی باید با عملکرد خود در وزارتخانه، 
فرهنــگ را در صدر مرجعیــت نخبگان قرار 

دهد تا پیشرفت و توسعه رخ دهد.
وزارت ارشاد باید سیاست گذار و 

برنامه ریز باشد نه مجری و ناظر
وی در ایــن زمینه یادآور شــد: معتقدم 

فرهنگ و هنر طی ۳ ســال گذشــته دچار 
خسران شــد و باعث شــد جامعه به سوی 
واگرایی حرکت کند. وزیر فرهنگ و ارشــاد 
باید به این نکته توجه کند که مبنای تغییر 
حاکمیــت فرهنگــی به وجــود بیاید و اگر 
این تغییر ایجاد نشــود پاشنه آشیل کشور 
فرهنگ و هنر خواهد بود. وزارت ارشــاد در 
۳ سال گذشــته نتوانست ارتباط درستی را 
برای رفع انســدادهای کشــور با هنرمندان 
برقرار کند. عملکردهای ۳ ســال گذشته به 
جای اینکه بتواند زیرساخت های فرهنگی را 

توسعه دهد، نمایشی بود.
گیل آبادی تأکید کــرد: وزارت فرهنگ و 
ارشاد نباید وزارت نظارت و ارزیابی فرهنگی 
و هنری باشد بلکه باید وزارت تصدی گری و 
تولی گری را از هم جدا کند و بر اساس شعار 
رئیس جمهور محترم باید مردم و هنرمندان 
را با اعتقاد به رسمیت بشناسد. نقش وزارت 
ارشاد باید سیاست گذار و برنامه ریز باشد نه 
مجری و ناظر. در ۳ سال گذشته بزرگترین 
ضربه این بود که وزارت فرهنگ و ارشــاد از 
فرهنگ و هنر مستقل دوری کرد و به سمت 
فرهنگ و هنری دولتی و بسته حرکت کرد. 
اقتدارگرایی در فرهنگ و هنر باعث شد تمام 

مسائل به مسائل امنیتی تبدیل شود.
این مدیر فرهنگی و هنری معتقد اســت 
وزارت فرهنگ و ارشــاد بایــد تولی گری و 
تصدی گری را جدا کند و باید به برنامه ریزی 
و سیاســتگذاری مبتنــی بــر شــکل های 

دموکراتیک بپردازد.
وی ادامــه داد: وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی باید اصنــاف و هنرمنــدان را به 
رســمیت بشناســد و به فرهنگ و هنر باور 
داشته باشد. اگر فضا اینگونه نباشد در آینده 
نزدیک فرهنگ و هنر پاشنه آشیل حاکمیت 
خواهــد بود و توســعه را مختــل می کند. 
برای توســعه فرهنگی نیــاز به توجه جدی 
به فرهنگ و هنر داریم. فرهنگ سیاســی، 
اقتصادی و معرفتی مان دچار مشــکل است 
و اگر فرهنگ و هنر سر جای شان قرار نگیرد 
و درصــد مرجعیت نخبه گان به رســمیت 
شناخته نشود حتماً لطمات زیادی خواهیم 

دید.
تحول گرایی با همکاران متخصص و همراه

گیل آبادی درباره تجربه عملکرد گذشــته 
ســیدعباس صالحی به عنوان وزیر فرهنگ 
و ارشاد اســلامی تصریح کرد: آقای صالحی 
باید در ابتدا همکاران خود را درست انتخاب 
کند. نــگاه تحول گرایــی در وزارت باید به 

وجود بیاید و ایــن تحول گرایی با همکاران 
متخصص و همراه باشد. در گذشته همکاران 
پیش رو و همراه و آشــنا و متخصص زیادی 
را در کنار ایشان ندیدیم. وزارت ارشاد نباید 
به ســمت فضای کارمنــدی و فضای اداری 
حرکــت کند. وزارت فرهنگ و ارشــاد باید 
فضــای تحولی را درون خود به وجود بیاورد 
وگرنه کارمندی خواهد شد و این امر لطمه 

زننده است.
گیل آبادی در این گفت وگو لازمه توســعه 
و ارتقا جایــگاه فرهنگ را نــگاه تحول گرا 
می داند. وی معتقد اســت صالحــی باید از 
همکارانی مناســب بهره بگیرد و تحول را از 
خود وزارتخانه آغــاز کند و با بهره گیری از 
مدارج علمی و تعاملات خود تعارضات دولت 

و هنرمندان را از بین ببرد.
وی در این زمینه متذکر شد: حداقلی که 
در وزیر جدید می بینیم بازگشــت عقلانیت 
به وزارت فرهنگ و ارشــاد است که در آن 
تدبیر، صبر و گفت وگو وجود داشــته باشد. 
وزارت فرهنــگ و ارشــاد اســلامی به این 
واســطه می تواند ارتباطات خود را توســعه 
دهــد و هنرمندان نیز بــه وزارت فرهنگ و 

ارشاد اقبال نشان دهند.
ایــن کارگــردان تئاتر تأکید کــرد: وزیر 
بــه لحاظ مراتــب علمی و اجرایــی دارای 
جایگاه قابــل قبولی اســت، انتظار می رود 
که انتخاب های درســتی داشــته باشــد و 
ارتباط های خود را توســعه و راحت تر کند، 
کاری کند کــه مرجعیت هنرمندان و اهالی 
فرهنگ و هنر به رســمیت شناخته شود و 
تعارضات متعددی کــه هنرمندان را تبدیل 
به پرونده های امنیتی کــرده از بین ببرد و 

پاسخگوی جامعه هنری باشد.
تولید محصولات فرهنگی وارد فاز 

جدیدی شود
همچنین محمد تقی فهیم فعال فرهنگی 
و منتقد سینما در رابطه با انتظارات خود از 
وزیر ارشاد به خبرنگار مهر، گفت: به نظر من 
آقای صالحی در بین گزینه های عنوان شده، 
گزینه مناسبی اســت؛ او رویکردی میانه رو 
داشــته و اهل افراط و تفریط نیست و یک 

دوره وزیر بوده است.
فهیم با تاکید بر نقش و جایگاه برجســته 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی و بازخوانی 
وظایف وزیر ارشاد بر اســتقلال فرهنگی و 
مصونیت فرهنــگ از نفوذ تاکید کرد. فهیم 
معتقد اســت که وزیر جدیــد باید متوجه 
تفاوت هــای دهه 90 با این دوره باشــد و با 

بهره گیری از ایــن تفاوت ها و فراهم کردن 
فضــای نقد و گفت وگو نســبت بــه ارتقا و 

اصلاح جایگاه فرهنگ اقدام کند.
وی در ایــن زمینه یادآور شــد: صالحی 
باید بداند دیگر در میانه دهه 90 نیســت و 
تغییرات زیادی در سطح جهان و ایران انجام 
شده اســت از این رو وی باید به تفاوت های 
امــروز با آن دوره تمرکز کند. مثلًا در حوزه 
فرهنگ عمومی تغییرات زیادی انجام شده 
اســت و نقش وزیر ارشــاد در تنظیم گری، 
هدایت و جریان سازی این فرهنگ عمومی 
قابل توجه اســت و رشد، توسعه و فراگیری 
مواردی نظیر هــوش مصنوعی این دوره را 
نســبت به دوره قبل متفاوت کرده اســت؛ 
ما در میزان رشــد کتابخوانی، ســالن های 
ســینمایی و تماشــاگر مشــکل داریــم و 
مشــکلات در زمینه های مختلف وجود دارد 
از همیــن رو مخاطب و تولیــد محصولات 
فرهنگی باید وارد فاز جدیدی شده و شرایط 

بهتری را ایجاد کند.
این منتقد ســینما با اشــاره به شــرح 
وظیفه وزیر ارشاد در آئین نامه وزارتخانه، 
عنوان کرد: آقای صالحــی باید به وظایف 
عنوان شــده در آئین نامه عمل کند و به 
طــور خاص به بحث اســتقلال فرهنگی و 
مصونیــت از نفوذ فرهنــگ بیگانه جامعه 
عمل بپوشــاند؛ نفــوذ و احاطــه فرهنگ 
بیگانه بــر محصولات فرهنگی کار را دچار 
آسیب و خدشــه جدی کرده است و ما با 
مشــکل گرده بــرداری و الگوگیری های 
غلط از بیــرون مواجه هســتیم از این رو 
آقای صالحی باید نســبت به ریل گذاری و 

تغییر این روند اقدام کند.
لزوم باز شدن فضا برای نقد و گفت وگو 

و تعامل نظر
وی بــا اشــاره به بــدون هویــت بودن 
محصولات فرهنگی عرضه شــده، گفت: ما 
باید در کشــور دارای اســتقلال فرهنگی و 
به دور از نفوذ فرهنگی باشــیم تا به توسعه 
زمینه های فرهنگی و هنری کمک و بسترها 
برای رشــد فعالان هنر و رسانه فراهم شود؛ 
فضای نقد در کشــور ما بسته شده است و 
دیگر بحــث و گفت وگو و میزهای نقد دیده 
نمی شود حال آن که خود ما حاصل دوره ای 
هستیم که فضا برای نقد و گفت وگو و تعامل 
نظرات وجود داشــت اما به نظر می رسد این 
موارد کمتر شــده و کاهش داشــته اســت 
و خوب اســت آقای صالحــی به عنوان یک 
روزنامه نگار و فردی که در حوزه مطبوعات 
کارشناس و صاحب نظر محسوب می شود به 
نقد و فضای گفت وگو بها دهد چون با ایجاد 
ظرفیت گفت وگو ســایر مــوارد هم مرتفع 

می شود.
فهیم در پایان صحبت هایش گفت: لازمه 
مصونیت فرهنگــی از فضای مهاجم بیگانه، 
داشتن یک فضای تعامل و فراهم شدن بستر 
برای گفت وگو است تا صاحب نظران مختلف 
چالــش کنند و نتایج خوبــی برای فرهنگ 
حاصل شــود، ما به لحاظ کمــی و تیراژ و 
تعداد رسانه و کتاب حرف برای گفتن داریم 
اما به لحاظ کیفــی نیازمند اقدامات جدی 

هستیم.
با توجه به موارد عنوان شــده نیاز است تا 
عباس صالحی به عنوان وزیر جدید فرهنگ 
و ارشاد اسلامی بر لزوم ارتقا جایگاه فرهنگ 
به عنوان لوکوموتیو پیشــران توسعه کشور 
تلاش کرده و بــا بهره گیری از تجربه قبلی 
و اســتفاده از یک تیم کارشناس با توجه به 
تفاوت ها و شــرایط خاص امروز نســبت به 
تحول درونی در جهت ارتقا جایگاه فرهنگ 

اقدام کند.
به نظر می رســد باز شــدن فضای تعامل، 
گفت وگو و نقد در جهت بهبود روابط وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی با هنرمندان مورد 

تاکید است.

درآستانهرایاعتمادمجلس؛

انتظارهنرمندانازوزیرارشادآینده
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رییس کمیســیون عمــران، حمل و 
نقل و ترافیک شــورای اســلامی شهر 
مشهد گفت: مناقصه و انتخاب پیمانکار 
برای تامین ۶0 دستگاه واگن خط یک 
قطار شــهری با ۴0 هزار میلیارد ریال 
اعتبار انجام شــده و بــه مرحله انعقاد 

قرارداد رسیده است.
مجید نژاد حســین روز گذشــته در 
نطق پیش از دســتور صد و بیســت و 
ســومین جلســه صحن علنی شورای 
اسلامی شــهر مشهد افزود: بخش یک 
خط سه قطار شــهری از میدان شهدا 
تا پایانه مســافربری امــام رضا )ع( و 
همچنین ایستگاه سلامت در خط دوم 
قطار شــهری در دهه فجر امسال بهره 

برداری می شود.
وی اضافه کــرد: انعقاد قرارداد ۴50 
دســتگاه اتوبوس درون شهری نیز در 

این دوره مدیریت شهری انجام شد.
رییس کمیســیون عمــران، حمل و 
نقل و ترافیک شــورای اســلامی شهر 
مشــهد گفت: بودجه امسال شهرداری 
5۶ هزار میلیارد تومان است که حدود 
۲۷ هــزار میلیارد تومــان آن بودجه 

عمرانی است.
نژاد حســین افزود: در شورای ششم 
تعــدادی طرح عمرانی اساســی انجام 
شــد که مهمترین آن بازگشایی معابر 
پادگان لشکر ۷۷ با تلاش شهردار وقت 
است که در این طرح برای ۴00 هکتار 
زمیــن در بافت مرکزی شــهر توافق 

صورت گرفت و تعــداد چهار بلوار ۳5 
متری ساخته شد.

توجه ویژه به حاشیه شهر
رییس کمیســیون بانوان و خانواده 
شــورای اسلامی شهر مشــهد نیز در 
این نشســت گفــت: توجه ویــژه به 
حاشــیه شــهر در این دوره در طرح 
هــای زودبــازده و امور زیرســاختی، 
زمین  دیپلماسی شهری، صندوق های 
ســاختمان، صندوق های جسورانه،  و 
تامین مالــی جمعی و طرح ها و لوایح 
ویژه در کمیســیون مورد بررسی قرار 

گرفت.
فاطمه ســلیمی افزود: در این دوره 
بیش از چهــار هزار نفــر از نیروهای 
ایثارگر در شــهرداری مشــهد تبدیل 
وضعیــت شــده اند و اجــرای قانــون 
نگاه  جوانی جمعیــت، حق مســکن، 

خانواده محور به بودجه و نگاه فرهنگی 
از دیگر مــوارد مهم این دوره مدیریت 

شهری است.
وی اضافه کــرد: در بودجه 5۶ هزار 
میلیارد تومانی شــهرداری مشهد برای 
نخستین بار ســهم ۱0 درصدی برای 

بخش فرهنگی تعیین شد.
بانوان و خانواده  رییس کمیســیون 
شورای اسلامی شهر مشهد گفت: باید 
به بخــش بانوان و خانــواده در حوزه 
نــوآوری و خلاقیت مدیریت شــهری 

مشهد توجه شود.
ســلیمی با اشــاره به مــدال آوری 
دختــران ایرانی در المپیک ورزشــی 
پاریــس افــزود: دختــران مــا برای 
دیده شــدن، به فرش های قرمز »کن« 
نیاز ندارند و آنان با پرچم ایران اسلامی 

می درخشند.

عدم وجود سازوکارهای لازم در 
خصوص استقرار پدافند غیر عامل به 

صورت کامل در مشهد
یکی از اعضای شــورای اسلامی شهر 
مشهد نیز در این نشست در تذکر به شهردار 
این شــهر گفت: ۱9 اردیبهشت ۱۴0۲ 
طرحی در شــورای شهر با موضوع انجام 
مطالعات امکان سنجی و مکان یابی برای 
ساخت فضاهای ایمنی شهری به تصویب 
رسید و قرار شد شهرداری مشهد مطالعات 
مکان یابی در چهار نقطه از شهر مشهد را 
انجام دهد. هاشم دائمی افزود: سوله های 
چندمنظوره و تونل ها یا ایستگاه های قطار 
شهری مشهد استانداردهای لازم مرتبط 
با موضوع پدافند غیر عامل را ندارند و در 
قانون وظایف همه دستگاه های اجرایی در 
خصوص پدافند غیر عامل مشخص شده و 
وظایف ذاتی شهرداری ها در این خصوص 
مشخص و شفاف اســت. وی اضافه کرد: 
ســیل اردیبهشت ماه امســال متاسفانه 
جان تعــدادی از شــهروندان را گرفت و 
زیرســاخت های لازم برای جلوگیری از 
این بحران وجود نداشت. وی گفت: چرا از 
تاریخ ۱9 اردیبهشت ۱۴0۲ که شورا این 
طرح را مصوب کــرد تا کنون هیچ اقدام 
موثری در جهت مطالعه امکان سنجی و 
مکان یابی این چهار نقطــه برای احداث 
فضای ایمنی شهری انجام نشده است؟ چه 
کسی متولی پیگیری این طرح دوفوریتی 
است که نزدیک به ۱0 ماه از تصویب آن 

می گذرد؟

تامین۶۰واگنخطیکقطارشهری
مشهددرمرحلهانعقادقرارداد

اختصاص ۱۲۰ دستگاه اتوبوس برای 
خدمت به زائران اربعین در عراق

رییس شورای اسلامی شهر مشهد گفت: ۱۲0 دستگاه اتوبوس 
از شــهرداری این شهر برای خدمت به زائران در مسیر پیاده روی 

اربعین حسینی )ع( در کشور عراق اختصاص یافته است.
به گزارش صبح امروز به نقل از ایرنا مهدی ناصحی روز گذشــته 
در صد و بیست و سومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد 
افزود: حدود هزار نفر از کارکنان شهرداری نیز طبق مصوبه شورا، 
نظافت برخی خیابان های نجف را در ایام اربعین برعهده دارند و این 

کاروان در حال اعزام است.
وی اضافه کرد: شــورای ششم به منظور ارتقا سطح مشارکت 
مردم در حوزه های مختلف اقدامات متعددی انجام داده اســت 
و هرچه مشــارکت مردم در صحنه های مختلــف افزایش یابد، 
هزینه های مدیریت شهری کاهش و کیفیت ارائه خدمات افزایش 

می یابد.
ناصحی ادامه داد: طرح های زودبازده یکی از رویکردهای اساسی 
شــورای شهر برای ارتقای مشارکت مردم در مدیریت شهر بود که 
برای اولین بار در این دوره شورای شهر تعریف طرح های مدیریت 
شهری در ســه مرحله در اختیار شــوراهای اجتماعی محلات و 

تشکل های مردمی قرار گرفت.
رییس شــورای اسلامی شــهر مشــهد گفت: در این دوره در 
حوزه های فرهنگی تصدیگری از مدیریت شــهری گرفته شد و در 

اختیار تشکل ها قرار گرفت.
ناصحی با بیان این که در روزهای اخیر تنش گرمایی در شــهر 
مشهد و کشور بسیار بالاســت افزود: در برخی شهرها تنش های 
دمایی منجر به نابودی فضای ســبز در حوزه های مختلف می شود 
اما فضای ســبز مشهد به خوبی آبیاری را مدیریت و از فضای سبز 

محافظت کرد.

خبر

511/51آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۲00 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عبداله نجفی فرزند خلیل اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 555/9۴ متر مربع از پلاک شماره ۱۷ اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای خلیل اله نجفی 
محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطــلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف۳۴۸۸ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/52آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۲0۱ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای عبداله نجفی فرزند خلیل اله در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱0۳۶/09 متر مربع از پلاک شماره ۱۷ اصلی واقع 
در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای 
خلیل اله نجفی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نســبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف ۳۴۸9 تاریخ انتشــار نوبت اول:۱۴0۳/05/۲۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

  511/53آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۱99 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمیدرضا ملکی فرزند حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲0۶۳/۷۶ متر مربع از پلاک شماره ۲0۷ اصلی واقع 
در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالکین رسمی احمد 
شــیخ الاســلامی و ضیاء الدین قوامی محرز گردیده است. لذا  مراتب به 
منظــور اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامــه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴90تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

  
511/54آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۱۲۳ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی داغانی فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۱۱0/۸5 متر مربع از پلاک شماره 5۸ فرعی از ۴۸ اصلی واقع 
در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای 
جعفر ظفرآســوده محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نســبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف ۳۴9۱تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور  

     511/55آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶00500۷۸۴۶ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم سکینه حسینی فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت۱9۸/۱۴ متر مربع از پلاک شماره ۲۶۳فرعی از ۳۸ اصلی واقع 
در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای ابوتراب 
رفیعی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۳۴۷۸ تاریخ 

انتشار نوبت اول:۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

  
511/56آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶005009۷۸5 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدجواد حیدری فرزند خدابخش در ششدانگ یک باب 
ســاختمان به مســاحت ۷۱/۳۴ متر مربع از پلاک شماره ۳۷9 فرعی از 
۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۲حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رسمی آقای حســین حیدری محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلــی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۳۴۷۶ تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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عه
جام

یک کارشــناس حقوقی گفــت: در حال 
حاضــر تنها ملاک اخذ مالیــات از حقوق و 
مزایای مزدی شــاغلان در تمام بخش های 
اقتصاد، دادنامه اخیــرِ هیات عمومی دیوان 
عدالت اداری ست که براســاس آن، مزایای 
رفاهی و انگیزشی شاغلان، تماماً از پرداخت 
مالیات بر حقوق معاف اســت و سازمان امور 
مالیاتــی نمی تواند به هیــچ صورتی از این 

مزایای مزدی مالیات کسر کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ رای اخیر 
دیوان عدالت اداری که در نهم مردادماه صادر 
شده، مزایای رفاهی کارگران را از مالیات بر 
حقوق مستثنا دانسته است. با توجه به اینکه 
پیش از این نیز آرای مشابه صادر شده است، 
حــالا ملاک عملِ کســر مالیات بــر درآمدِ 
مزدبگیران، چه معیارهایی ســت و ســازمان 

امور مالیاتی چگونه باید عمل کند؟
مزایای رفاهی و انگیزشی معاف از کسر 

مالیات
 »آرمین خوشــوقتی« کارشــناس ارشد 
حقــوق و روابط کار، در ایــن رابطه با تاکید 
بر محوریــت رای اخیر هیات عمومی دیوان 
عدالت اداری بــه ایلنا می گوید: در خصوص 
معافیت های مالیاتیِ حقوق کارگران مشمول 
قانون کار، بارها هیات عمومی دیوان عدالت 
اداری رای صادر کرده و هر بار مزایای به تبع 
شــاغل را از شمول مالیات خارج کرده است 
اما متاسفانه ســازمان امور مالیاتی با جابجا 
کردن نقطه ها و گیومه هــا دائماً تلاش دارد 
از این بخش از حقــوق کارگران زحمتکش 

مالیات کسر کند.
او می افزاید: در دادنامه اخیر دیوان عدالت 

اداری که در نهم مرداد ماه امسال صادر شد، 
هیات عمومی دیــوان مجدداً مزایای رفاهی 
و انگیزشی را از شــمول کسر مالیات معاف 
کرده است. موضوع از این قرار است که طبق 
ماده ۸۳ قانون مالیات های مستقیم، مالیات 
بر درآمد کارکنان اعم از دولتی و غیردولتی، 

فقط مشمول حقوق است.
خوشــوقتی در ادامــه بــه تاریخچه این 
معافیت می پــردازد: هیــات عمومی دیوان 
عدالت اداری در ۲۷ فروردین ســال ۱۳9۸ 
و در 9 اسفند ســال ۱۳۸9، دو رای وحدت 
رویه صادر کرد؛ یکی رای شــماره ۶0۱ در 

ســال ۸9 و دیگری دادنامه 00۷۳ در سال 
9۸ که برمبنای ایــن دو رای وحدت رویه، 
اینطور مقرر شــد که مزایای به تبع شاغل، 
مزایا هســتند و جزو عناوین حقوق نیستند 

و بنابراین مشمول کسر مالیات نمی شوند.
چرا از مزایای رفاهی کارگران مالیات 

کسر می شود؟
اما چــرا علیرغم ایــن آرای وحدت رویه، 
بازهم از مزایای رفاهی کارگران مالیات کسر 
می شــود؛ این کارشــناس حقوقی در پاسخ 
می گوید: از آنجایی کــه ماده ۳5 قانون کار 
مــزد را »وجوه نقد و غیر نقد یا مجموع نقد 

و غیــر نقد که در قبال انجــام کار به کارگر 
پرداخت می شــود« تعریف کرده و ماده ۳۶ 
قانــون کار نیز مــزد ثابت را مزد شــغل و 
مزایای ثابت پرداختی به تبع شــغل دانسته 
و طبــق تبصره ۳ این مــاده قانونی، مزایای 
رفاهی و انگیزشی مثل کمک هزینه مسکن، 
بــن خواربار، کمــک عائله منــدی و پاداش 
تولید، جزو مزد ثابت و مزد مبنا محســوب 
نمی شوند، لذا برهمین اساس، پرداخت هایی 
که تحت عنوان حق شاغل برای امور رفاهی 
و انگیزشی پرداخت می شوند و مصداق مزد 
و حقوق کارگر نیســتند مثل حق اولاد، حق 
عائله مندی، ایاب و ذهاب و حق مهدکودک 
کــه به شــاغل صرفنظر از اینکــه در زمان 
دریافت مشــغول به کار بوده یا نه، پرداخت 
می شــوند، معاف از مالیات هستند و به اینها 

مالیات تعلق نمی گیرد.
به گفته خوشــوقتی، مزایای به تبع شاغل 
که در تبصره ۳ ماده ۳۶ قانون کار آمده، به 
تبع انجام کار به کارگر پرداخت نمی شوند و 

بنابراین جزو مزد و حقوق کارگر نیستند.
این کارشــناس روابط کار با اشاره به رای 
جدیــد هیات عمومی دیــوان عدالت اداری 
اضافــه می کند: این رای از موارد مشــخصِ 
مزایای رفاهی مثل حــق عائله مندی، ایاب 
و ذهــاب و حق مهدکــودک نام می برد ولی 
تاکید می کند که قصد از نام بردن این موارد 
این نیست که مزایای رفاهی به تبع شاغل را 
به همین چند مــورد محصور کند و تصریح 
دارد همه پرداخت هایی کــه فارغ از میزان 
کارایی و بهــره وری کارگر صورت می گیرند 
و بلاشــرط به کارگر پرداخت می شــوند، از 

شــمول مالیات حقوق معاف هســتند و به 
عبارتی، معافیت مالیاتی دارند؛ این معافیت، 
هم در بخش دولتی و هم در بخش خصوصی 
برای کارگران مشــمول قانون کار، مصداق 

دارد و لازم الاجراست.
سازمان امور مالیاتی نمی تواند از این 

مزایای مزدی مالیات کسر کند
او نتیجه گیــری می کند: بنابراین مزایای 
بــه تبع شــغل که بــرای امــور رفاهی و 
انگیزشــی به شــاغل پرداخت می شــوند، 
مشــمول مالیــات نیســتند و بــه موجب 
مالیاتی  معافیت  مــرداد ۱۴0۳   9 دادنامه 
دارنــد و بر این اســاس، نامه ی شــماره 
5۲90 مــورخ ۲۳ خرداد ۱۴0۳ ســازمان 
امــور مالیاتی که بدون توجه به این موارد، 
معافیت مالیاتــی را فقط به مواردی مانند 
کمــک هزینه مهد کودک، یارانه غذا، ایاب 
و ذهــاب، کمــک هزینه مســکن، کمک 
هزینه غــذا و تلفن همــراه محدود کرده 
بود، خارج از حدود اختیارات این سازمان 
و  –ســازمانامورمالیاتی- تشخیصدادهشده 
طبیعتاً ایــن نامه برای مراجــع قضایی و 

اداری ملاک عمل نخواهد بود.
به اعتقاد خوشــوقتی، در حال حاضر تنها 
ملاک اخذ مالیات از حقوق و مزایای مزدی 
شــاغلان در تمام بخش های اقتصاد، همین 
دادنامــه اخیرِ هیات عمومــی دیوان عدالت 
اداری ســت که براساس آن، مزایای رفاهی و 
انگیزشی شــاغلان، تماماً از پرداخت مالیات 
بر حقوق معاف است و سازمان امور مالیاتی 
نمی توانــد بــه هیچ صورتی از ایــن مزایای 

مزدی مالیات کسر کند.  

جزئیاتِمعافیتهایمالیاتیکارگران؛

کداممزایایمزدیمشمولمالیاتنیستند؟

511/57آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱۴0۳۶0۳0۶005009۶۴۲ و   ۱۴0۳۶0۳0۶005009۶۴۱ آرای  برابــر 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا مهربانی فرزند حســن و خانم آمنه 
ســادات حسینی فرزند ســید محمد هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲0/۶5 متر مربع از پلاک شماره 
۱0۱ فرعی از ۲۳0 اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای محسن شریعتی فرزند محمد محرز گردیده است. لذا  
مراتــب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف۳۴۷5 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴0۳/05/۲۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۶/0۷ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

  
511/58آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۱۲۲ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدابراهیم پنبه کار فرزند عباس علی در ششدانگ یک باب مغازه 
به مساحت 95/۱0 متر مربع از پلاک شماره ۶۶۲ فرعی از ۲۳۸ اصلی واقع 
در بخش ۲ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای مهدی حسنی 
محرز گریده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۷۴ تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

  511/59آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶005009۶۴5 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسن لکزیان فرزند مرادعلی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۶۸۳/۷5 متر مربع از پلاک شماره ۲0۸ اصلی واقع در بخش 
۲ ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای مرادعلی لگزیان و 
مالکیت خود متقاضی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شــد. م الف ۳۴۶۷تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/60آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۴0۳۶0۳0۶005009۱۳۷ هیات دوم موضوع   
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مصطفی بهمدی فرزند عبدالحســین در شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱9۲۶۶/۶۱ متر مربع از پلاک شماره 
۱۴۷اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای حســن خماریان محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلــی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۶۸ تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

  511/61آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶00500۸۷۴5 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اقای محمد جلال آبادی فرزند رحمت اله در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی به مســاحت ۱5۴0/۴۷ متر مربع از پلاک شــماره ۳۲فرعی از 
۶۳اصلــی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رسمی آقای حمید قاضی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف ۳۴۶9 تاریخ انتشار نوبت اول:۲۳ /۱۴0۳/05 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

  
511/62آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۱9۷ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سیدابوالحسن بشروئی فرزند سید هاشم در ششدانگ یک 
باب مغازه به مســاحت ۲۷/۱۷ متر مربع از پلاک شــماره 59۸فرعی از 
۲۳۱ اصلی واقع در بخش ۲حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری و از محل 
مالکیت تمامی مالکین مشاعی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلــی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۷۷ تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶0۱۲005۲۲0 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی  اقای حمزه وکیلی توندری به شناســنامه شــماره ۱۲۸ کد 
ملی 09005۱۸09۱ فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۸۲۲ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۷۷ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای 
محمد حسین طهماسبی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴0۳/5/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/5/۲۳ م.الف۲۲۲                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶00۶00۴09۱ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای رســتم صنوبری صنوبری فرزند عبدالســلام  به شماره شناسنامه  
۱ صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۴۷۶۲ متر مربع  ، قسمتی از اراضی بهارستان  پلاک شماره 
۲05 اصلی دهســتان اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری از مالک رسمی عبدالسلام صنوبری 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد .تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴0۳/5/0۸. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴0۳/5/۲۳ م.الف۳۶۲
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/3آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۴0۳۳0۶0۶0۱۱00۴0۲۱و۱۱00۴0۲۲مــور شــماره  رای  برابــر 
خه هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا 
معارض مجتبی بایسته فرزند ابراهیم وجواد نعیمی راد فرزند رمضانعلی 
بالمناصفه    در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 9۷/9۲متر 
مربع قســمتی از پلاک ۷۲55فرعی مجزا شده از۱۷۳فرعی از 5 اصلی 
واقع در بخش۳ســبزوار خریداری از مالکیت رسمی سید فرهاد الداغی 
وغلامرضا الداغی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم 
وضمــن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائــی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صــورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد . مالف 

۴0۳/۷۶۷
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/5/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/0۶/۷ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴0۳۳0۶0۶0۱۱00۳۲9۴مورخــه هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بــلا معارض محمد 
رمضانی  فرزند حســین   در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
95/۴5متر مربع قسمتی از پلاک ۷۲5۴فرعی مجزا شده از95فرعی از 
5 اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی جعفرالداغی  
محرزگردیده اســت . لــذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردونوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجــع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد . مالف ۴0۳/۷۷۳تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴0۳/5/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/0۶/۷ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶0۱۲0055۶۲ هیــات اول کلاســه ۱۸-۱۴0۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای عباس غفاری به شناســنامه شماره ۱5۷۸9 
کد ملی 090۲۴95۳۱۳ فرزند محمد در ششــدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت  550۶/5۴ متر مربــع  ، پلاک ثبتی ۷۲9 فرعی 
از ۶0 اصلی واقع در بخش ســه کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه 
مرحوم محمد غفاری محرز گردیده اســت.لذا بــه منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴0۳/5/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/5/۲۳ م.الف۲۳۴                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶0۱۲00۴۶۲۴ هیات اول کلاســه ۸۳۲-۱۴0۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محمد فارســی به شناســنامه شماره ۳۶۸۴ 
کد ملی 5۷۲90۶۶9۴5 فرزند یوســف در ششدانگ یکباب ساختمان 
بــه مســاحت ۲0/00 متر مربع  ، پلاک ثبتــی ۲۴90 فرعی از ۳0۲۷ 
اصلــی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از 
مالک رســمی خانم خدیجه شامکوییان احدی از ورثه علی شامکوییان 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/5/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۳/5/۲۳ م.الف۲۳5                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶0۱۲005۳9۲ هیات اول کلاسه  ۱۴0۲-۲۴۳۳ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عباس وکیلی به شناســنامه شــماره 
0۸90۴05۱90 کد ملی 0۸90۴05۱90 فرزند علی اکبر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 90۱۱/5۱ متر مربع  ، پلاک ثبتی 
۳0۲۷ واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رســمی  آقای مرتضی علیــزاده احدی از ورثه علی اکبــر علیزاده اول 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 

مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/5/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۳/5/۲۳ م.الف ۲۲۶                                     
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶0۱۲005۱۱0 هیات اول کلاســه ۴05-۱۴0۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم معصومه فریدونی به شناسنامه شماره ۱0 کد 
ملــی 090۱۶۳۱۴۲۶ صادره خلیل آباد فرزند علی اکبر در ششــدانگ 
یکباب منزل مســکونی به مســاحت  ۱00/5۲ متر مربع  ، پلاک ثبتی 
۱۷9 فرعــی از ۳0۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم معصومه فریدونی محرز گردیده 
اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴0۳/5/۸. تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

۱۴0۳/5/۲۳ م.الف۲۲9                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶0۱۲005۲09 هیات اول کلاســه ۳9۶-۱۴0۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم کبری تاجری رزق آبادی به شناسنامه شماره 
۳۳ کد ملی 090۲05۱5۳9 فرزند حســین در ششدانگ یکباب منزل 
مســکونی به مســاحت 9۸/۷۷ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱0۳9 فرعی از 
5۸ اصلــی واقع در خراســان رضوی بخش۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رسمی  آقای سید محمد مهربان محرز گردیده است.

لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴0۳/5/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/5/۲۳ م.الف۲۲۱                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶0۱۲00۴9۳۱ هیات اول کلاســه ۲۴۲۷-۱۴0۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محســن رضائی مکی به شناســنامه شماره 
0۸9000۳۷0۱ کد ملی 0۸9000۳۷0۱ فرزند غلامرضا در ششدانگ 
یکباب گاوداری به مســاحت 9۴۸/0۳ متر مربــع  ، پلاک ثبتی ۲5۲ 
اصلــی واقع در بخش ۷ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریــداری از مالک 
رســمی  آقای یعقوبعلی صادقی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴0۳/5/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/5/۲۳ م.الف۲۱9                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 



9
سه شنبه 23 مرداد 1403/  سال هفتم /  شماره 1833

Vol.3.No.1833 /  Agust 13.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

//////9 سه شنبه 22 مرداد 1403/  سال سوم /  شماره 1832

Vol.3.No.1833 / Agust 13.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com آگـهـی

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶0۱۲00509۱ هیــات اول کلاســه ۱۶0۴-۱۴0۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای صادق باغبان خلیل آباد به شناســنامه شماره 55 کد ملی 
090۱۶۱55۶0 فرزند حســن در ششــدانگ  یک قطعــه باغ محصور به 
مساحت ۱99۳/9۳ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۳۳۲ فرعی از ۳۷۳ اصلی واقع 
در بخش ۷ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
زارعپور طرقی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴0۳/5/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/5/۲۳ 

م.الف۲۱۸                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶0۱۲005۴۴9 هیات اول کلاسه5۶۴-۱۴0۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محسن محمد حسنی به شناسنامه شماره ۴۸۴۱ کد ملی 
090۲۳۸۶00۱ فرزند محمد حسین در ششدانگ یکباب منزل مسکونی 
به مســاحت ۱۲5 متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۱۸0۷۳ فرعی از ۳۶۸ فرعی از 
۳0۲۷ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای هادی سوری محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/5/۸. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴0۳/5/۲۳ م.الف۲۲۴                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶0۱۲005۲۲۴ هیات اول کلاســه ۷9-۱۴0۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  اقای روح اله مرادی عارفی به شناســنامه شماره ۱55۱ کد ملی 
090۱۲9۲۸50 فرزنــد غلامعلی در ششــدانگ یک قطعه باغ محصور به 
مســاحت 5۸۲ متر مربــع  ، پلاک ثبتی ۱۱۸  فرعــی از ۷0 اصلی واقع 
در خراســان رضوی  بخش۲ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رسمی خانم خیرالنســاء روحیان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴0۳/5/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۳/5/۲۳ م.الف ۲۲5                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶0۱۲00۳۲۶۶ هیات اول کلاسه ۱۷۲9-۱۴0۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم زهرا مؤمنی به شناسنامه شماره ۲5۴ کدملی 090۱۲۷9005 صادره 
فرزند اکبر در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۲۱۷/۳۱ متر مربع 
پلاک ثبتی ۱۲۳۴ فرعی از 5۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای سید محمدرضا مهربان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/05/0۸  

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/05/۲۳ م.الف۲۳9
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶0۱500۱۶۸۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم 
فریده ماکوئی مقدم بجگان به شناســنامه شماره 0۷۴0۶9۳۴۲5 کدملی 
0۷۴0۶9۳۴۲5 صادره تایباد فرزند عنایت الله در ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱۱۸/50 متر مربع پلاک شماره ۶۸۲ فرعی از ۲50 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تاییاد و از محل قسمتی 
از مالکیت سهم الارثی آقای احمدرضا حنفی از مرحوم محمد صدیق حنفی 
و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف ۴۶۴ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/05/0۸تاریخ انتشار نوبت دوم : 

۱۴0۳/05/۲۳
رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد 

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶0۱۲00559۲ هیات اول کلاسه ۱5۱0-۱۴0۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا توصیفیان به شناسنامه شماره ۱۴5۲5 کد ملی 090۲۴۸۲۴۷5 
صادره کاشمر فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 
۱055/۸۷ متــر مربع  ، پلاک ثبتی ۳0۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای عباس شجاعی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/5/۲۳. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/۶/۷ م.الف۲۷0                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶0۱۲00559۷ هیــات اول کلاســه ۱5۱۱-۱۴0۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای علیرضا توصیفیان به شناســنامه شماره ۱۴5۲5 کد ملی 
090۲۴۸۲۴۷5 صادره کاشمر فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت ۱09۷/۲۶متر مربع  ، پلاک ثبتی ۳0۲۷ اصلی واقع در 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی  آقای 
عباس شجاعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴0۳/5/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/۶/۷ 

م.الف۲۶9                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶۲۶۶000۳۲۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
هاشم سمیع زاده مشهدی فرزند حسین آقا به شماره شناسنامه ۳9۷۱۱ 
صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه و مغازه متصل به آن به مساحت 
۷5/۴۷ متر مربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۱۲ 
فرعی از ۲۳۸ اصلی بخش 9 مشهد واقع در سیدی شهید اصلانی ۱۳ نبش 
داوری ۱۲ خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی صفرنیا محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/5/۲۳. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/۶/۷ م.الف۲۸۳9
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶00۶005۶۷۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مریم اشجعی فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۱۶۶صادره از تربت حیدریه 
در یکباب ساختمان به مساحت ۱50/۷۷ متر مربع قسمتی از پلاک۲0۶۸ 
مجزا شده از ۳۶۸  فرعی از اراضی دیزقند پلاک۲۳۱ اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری 
مع الواســطه از مالک رسمی رضا ملوکی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/5/۲۳. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴0۳/۶/۸ م.الف۴0۱
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۳0۶0۶0۱۱00۳۳۸۸مورخه ۱۴0۳/۴/۱۷هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد 
اســماعیل توکلی بقاه   فرزند ابوالقاسم  در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۱9۶/۱۷متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۱۲9فرعی مجزا شده 
از۱۶۱۸فرعــی از ۲ اصلی واقع در بخش۱۲ســبزوار خریداری از مالکیت 
رســمی صدیقه افچنگی    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نماینــد.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴0۳/۷۸۲تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱۴0۳/5/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/0۶/۷ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی                         
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511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۳0۶0۶0۱۱00۳5۲۸مورخه ۱۴0۳/۳/۱9هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اشرف 
یوسفی اصل   فرزند ابراهیم  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۷۶/۷۷متر مربع قســمتی از پلاک ۲0۴۸فرعی مجزا شده از۱۶فرعی از ۷ 
اصلی واقع در بخش۱۲سبزوار خریداری از مالکیت رسمی علی اکبر قاسمی 
ســبزوار   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی 
به مــدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 
طبق مقررات صادر خواهد شــد . مالف ۴0۳/۷۷۶تاریخ انتشــار نوبت اول 

۱۴0۳/5/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/0۶/۷ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۳0۶0۶0۱۱00۳۷۱۶مورخه ۱۴0۳/۴/۱۳هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مجتبی 
بلوچ   فرزند رمضانعلی   در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 
۱99/۲۲متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۳۸۲فرعی مجزا شده از۱۲فرعی از 
۶ اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی محمد قدیری 
اصل )رازقندی(  محرزگردیده اســت . لذا مراتــب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴0۳/۷۷۸
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/5/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/0۶/۷

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۳0۶0۶0۱۱00۳۳۸۶ومورخه ۱۴0۳/۴/۱۳هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض شهربانو 
عبدالهــی قصونــی  فرزند جلال  بالمناصفه هر کدام ســه دانگ مشــاع 
از    در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴5متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۲0۸۳فرعی مجزا شــده از۲۱۷۱فرعــی از ۴۷۸ اصلی واقع در 
بخش۳ســبزوار خریداری از مالکیت رسمی مهری رازقندی وملیکا ولیلی 
ایرانخواه محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی 
به مــدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 
طبق مقررات صادر خواهد شــد . مالف ۴0۳/۷۷9تاریخ انتشــار نوبت اول 

۱۴0۳/5/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/0۶/۷ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/24آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴0۳۳0۶0۶0۱۱00۳۳۲۶مورخــه هیــات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بــلا معارض علی امیر 
احمدی   فرزند محمدحسن   در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
50۱/۲0متر مربع قسمتی از پلاک ۷۲5۶فرعی مجزا شده از۴۶۷۳فرعی از 
5 اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی فاطمه قلعه نوی 
محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتــراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۷۶۴
/۴0۳تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/5/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/0۶/۷ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/25آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۳0۶0۶0۱۱00۳۷۳۶ومورخه ۱۴0۳/۴/۲۳هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی 
اکبــر باقرآبادی ومریم باقرآبادی  فرزند رمضان  بالمناصفه هر کدام ســه 
دانگ مشاع از    در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱5۲/50متر 
مربع قسمتی از پلاک ۷۲5۲فرعی مجزا شده از۲۷۲فرعی از 5 اصلی واقع 
در بخش۳ســبزوار خریداری از مالکیت رســمی غلامحسین کلاته عربی 

محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتــراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شــد . مالف ۴0۳/۷۷0 تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴0۳/5/۲۳تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/0۶/۷ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی زمین و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب  ۱۳90/09/۲0  و برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶0۲0000۱۴۴  
مــورخ ۱۴0۳/05/۱۳  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک بجســتان تصرفــات مالکانه بالا معارض 
متقاضی آقای حســین فرازی بجســتانی به شناسنامه شماره ۲۱ کدملی 
5۶۲9۷959۷۱  صادره بجســتان  فرزند محمد در ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یکباب منزل مسکونی به مســاحت ۲90 متر مربع از تمامت 
ششــدانگ پلاک ثبتی  ۱۱۳۶ فرعی از یک اصلی واقع در بخش دو گناباد 
حوزه ثبت  ملک بجستان خریداری مع الواسطه از محل مالکیت سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ آقای خداداد حسینی ثبت شده ذیل صفحه  ۶۶ دفتر 
املاک جلد ۲۲9 محرز  گردیده اســت.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز از طریق این 
روزنامه   کثیرالنتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک  ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت  به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۳55 تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴0۳/5/۲۳ تاریخ انتشار دوم : ۱۴0۳/0۶/0۸ 
مجید طیبی-رئیس ثبت اسناد و املاک بجستان
511/27آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶005009۶۳۶هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا مروی فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۴۳/۲5 متر مربع از پلاک شماره  ۲۷0فرعی از ۲۳۱ اصلی واقع در بخش 
۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم معصومه بلبلی 
محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۴۴  تاریخ 
انتشار نوبت اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور  

               
511/28آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶005009۳۳0هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
شــرکت حمل و نقل طلوع بار دارای شناســه ملــی ۱0۳۸00۷9۶00در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱500متر مربع از پلاک 
شــماره ۷9  اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
محل مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطــلاع عموم در دو روزنامــه ، یکی روزنامه محلی و دیگــری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۳۴۳۷  تاریخ انتشــار نوبت اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ تاریخ 
انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
                

511/29آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶00500۶5۶۳هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامرضا احیائی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۱۴۴/۷۶متر مربع از پلاک 5۸ فرعی از شماره ۳۴  اصلی واقع در 
بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم قمر تاج 
وثوقی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۳۶  تاریخ 
انتشار نوبت اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷ 

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور  
511/30آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شــماره  ۱۴0۳۶0۳0۶005009۷۸۲هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدرضا حسینی فرزند سیدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۱۲/0۷ متر مربع از پلاک شماره  ۱5۳ فرعی از ۱۲اصلی واقع در 
بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم 
ترقی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۴۲  تاریخ 
انتشار نوبت اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/31آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره  ۱۴0۳۶0۳0۶005009۳5۶هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  علیرضا کوثری فرزند عباســعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت۱50متر مربع از پلاک شماره ۱۱9فرعی از ۳۶ اصلی واقع در بخش 
۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای عباسعلی 
رودیان محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۳۸  تاریخ 
انتشار نوبت اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷ 

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 
               

511/32آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  ۱۴0۳۶0۳0۶005009۷۸9هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
زهرا شــادمهری فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱0۱/۷5متر مربع از پلاک شــماره ۱۷ فرعــی از ۲۳۳ اصلی واقع در بخش 
۲حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی علی 
آبادی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۴۶  تاریخ انتشار نوبت 

اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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511/33آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴0۳۶0۳0۶005009۱۲۷هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا صفارائی فرزند محمدعلی در ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مســاحت ۱۷5۴/۱0 مترمربع از پلاک شــماره ۲۸ فرعی از ۱۴ اصلی واقع 
در بخش ۱۲حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم صدیقه 
امیریانی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۴۳  تاریخ انتشار نوبت 

اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/34آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴0۳۶0۳0۶00500۸۱۷0هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای جواد مرتضائی فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت  ۱۷۴۴۸۸/۳۷ متر مربع از پلاک شــماره ۲۶9  اصلی واقع در 
بخش 5 رخ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی محمدحسین 
بروژ محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳9۳  تاریخ انتشار نوبت 

اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/35آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۳۶0۳0۶00500۸۷۴0هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عزت 
خدابخشی فرزند حمزه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱5۳/۳5 
متر مربع از پلاک شماره ۲۱۲ اصلی واقع در بخش۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین اسحقی محرز گردیده است. لذا  
مراتــب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۳۳۸۸ تاریخ انتشــار نوبت اول : 05/۲۳ 

/۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/36آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴0۲۶0۳0۶0050۲55۳۶هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
خانم شهربانو بیگم حسینی فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت ۱5۲/۱5 متر مربع از پلاک شماره ۲۱۲ فرعی از 5۲ اصلی واقع 
در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای قاسم 
رحیم آبادی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳9۲  تاریخ 
انتشار نوبت اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷         
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/37آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره  ۱۴0۳۶0۳0۶005009۷۸۸هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
تولیدی و صنعتی فیروزه فلوت پارس به شناســه ملی ۱0۸۱۸5۴۱۳0در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۶/۳5 متر مربع از پلاک شماره 
5۶ فرعی از5۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای غلامعلی حکیمی فرزند غلامرضا محرز گردیده است. 
لذا  مراتــب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامــه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳9۱  تاریخ انتشار نوبت اول : 05/۲۳ 
/۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷                                                                             
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

               
511/38آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره  ۱۴0۳۶0۳0۶005009۶۳۸هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم هاجر سلیمانی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۱00متر مربع از پلاک شماره ۲0 فرعی از۱5 اصلی واقع در بخش 
5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی محمدی 
محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳90  تاریخ انتشار نوبت 

اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

               
511/39آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابــر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶005009۱0۶هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حســن اکبری فرزند علی اکبر در ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۷۶ متر مربع از پلاک شماره ۷۱ فرعی از۱0 اصلی واقع در بخش 
۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم طیبه دل ناگران 
محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳۸9  تاریخ انتشار نوبت 

اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷     
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

                
511/40آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای شماره۱۴0۳۶0۳0۶005009۶۳5 و ۱۴0۳۶0۳0۶005009۶۳۷ 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضــی آقای نوراله یعقوبی فرزنــد رجبعلی و خانم 
خیرالنساء بذر فرزند محمدتقی هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ  
یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۶/۷0 متر مربع از پلاک شماره۱۱5 فرعی 
از ۲۳۱ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رســمی آقای محمدحسن حسینیان محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف ۳۳9۴ تاریخ انتشار نوبت اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  

                              ۱۴0۳/0۶/0۷ :
              مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور   

511/41آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــررای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶00500۸۷۴۴ورای اصلاحــی شــماره  
۱۴0۳۶0۳0۶005009۸0۸هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین 
زرندی فرزند رمضانعلی  در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت ۱۸۱/۳۱ 
متر مربع از پلاک شماره ۶ فرعی از ۴۶  اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم قوپرانلو محرز گردیده 
است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۴۱  تاریخ انتشار نوبت اول : 05/۲۳ 
/۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷                                                                     
             مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور  

              
511/42آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶00500۸۱۷۶ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محسن امینی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه مزروعی به مساحت 
۱۷۳0/۳5متر مربع از پلاک شماره  ۶۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن بهشتی محرز گردیده 
است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳۸۷ تاریخ انتشار نوبت اول : 05/۲۳ 

/۱۴0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور   

             
511/43آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶00500۸0۸۳هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی شــهریان فرزند رمضانعلی در ششــدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۲۸/۶0 متر مربع از پلاک شــماره ۱۸۸فرعی از ۲۳۱ اصلی 
واقع در بخش ۲حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدحسین صالحیان محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نســبت صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف ۳۴۴0 تاریخ انتشــار نوبت اول : 05/۲۳ /۱۴0۳ تاریخ انتشــار نوبت 

دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

               
511/44آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابــر رای شــماره ۱۴0۲۶0۳0۶00500۴۶0۸هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مصطفی بکائیان فرزند عیدمحمد در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۲5/۴5متر مربع از پلاک شماره ۲۲۱ اصلی واقع در بخش ۲حوزه 
ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم فدائی محرز 
گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلــی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت  متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۳۴  تاریخ انتشار نوبت اول 

: 05/۲۳ /۱۴0۳  تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷             
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور   
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511/63آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۱0۴ هیــات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهره کوشــکی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۳۳9 متر مربع از پلاک شماره۱۶اصلی واقع در بخش 5حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی جعفری محرز  
گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلــی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۷۳تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

 
511/64آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۳۸5 هیــات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای 
محسن براتی فرزند غلام در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۲ 
متر مربع از پلاک شــماره۲۶ فرعی از ۱5 اصلی واقع در بخش 5حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای ابوالفضل آتشی محرز  گردیده 
است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.م الف ۳۴9۳ تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/65آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۴0۳۶0۳0۶005009۷۸۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم اقدس کبریایی فرزندمحمد علی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت ۱۱0/۳0 متر مربع از پلاک شماره۲۸ فرعی از ۳۸ اصلی  واقع 
در بخش ۱۲ حوزه  ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم 
فاطمه مخنکی محرز  گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نســبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف ۳۴9۲ تاریخ انتشــار نوبت اول:۱۴0۳/05/۲۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/66آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۳۸0 هیــات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
عزت محســن آبادی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت ۱۷5/۶0 متر مربع از پلاک شــماره ۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ 
حوزه  ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی اقای حبیب اله قلعه 
نوئی محرز  گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۳۴95 تاریخ انتشار نوبت 

اول:۲۳ /۱۴0۳/05 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/67آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۳۷9 هیــات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اقای محمدرضا میرزاحسنی فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5۲۲۳/۸۷  متر مربع از پلاک شماره۴۶ اصلی واقع در 
بخش 5حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی 
اشنا فرزند محمد  محرز  گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴9۴ 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۶/0۷  
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/68 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۷0۴هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اقای محمدعلی شرفدوست فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۱55مربع از پلاک شــماره ۲۴۳ فرعی از ۲۳5 اصلی واقع در 
بخش۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای عطااله 
صالحی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
، یکــی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۳۴۸5  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشــار نوبت دوم  : 

 ۱۴0۳/0۶/0۷
  مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور   

511/69آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۳۶0۳0۶005009۷۷0هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدعلی سلیمی نسب فرزند اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۳۲۷/۳۷ متر مربع از پلاک شماره ۴۲ اصلی واقع در بخش5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم حلیمه رنجبر شرق 
محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۸۴  تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷ 
  مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

                 
511/70آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۸55هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غلامحسین میرزابیاتی فرزند محمد حسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 59۸۴/50 متر مربع از پلاک شماره ۱۳۷ اصلی واقع 

در بخش۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم زینب 
میرزابیاتی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظــور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۸۳  تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷ 
  مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/71آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۶005009۴۲۴هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه بیگم حسینی فرزتد سیدعبدالرسول در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 5۷5/۶5 مربع از پلاک شماره ۳5۳ فرعی از ۳۸ 
اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی 
خانم تاج بی بی حســینی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۳۴۸۲  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشــار نوبت دوم  : 

 ۱۴0۳/0۶/0۷
  مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

                
511/72آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۷0۲هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رستم کلاه درازی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱5/۲۳ متر 
مربع از پلاک شــماره 5۶ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در  بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن برادران محرز گردیده 
است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۸۱  تاریخ انتشار نوبت اول 

: ۱۴0۳/05/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷ 
  مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور  

               
511/73آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۸5۸ شــماره   ارای  برابــر 
۱۴0۳۶0۳0۶0050۱0۸59 دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقایان امیدرضا 
احیائی فرزند علی و رسول احیائی فرزند غلامرضا هر کدام نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۳0/۱5 
مربع از پلاک شــماره ۶۱ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه رودی محرز گردیده 
است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شــود. در صورتی که اشخاص نســبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۴۸0  تاریخ 
انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/05/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴0۳/0۶/0۷ 
  مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور                                  


